

Приложение № 1
к Приказу № _____
от "_____" "_____" 2023 года
И.о. директора
ТОО "Сорриская ТЭЦ"
Жайбырши Г.С.

ИСПЕЧЕН
Занесенных Товаров на 2023 год, затрат на которые учитываются при утверждении тарифов
на регулируемые услуги, оказываемые ТОО "Сорриская ТЭЦ"

№	Группа	Мод.	Наименование	Ед.изм.	Примечание	Кол.	Цена	Сумма	Субоб. лангит	Источники
118	Иммерген, преобразователи и комплектующие	1	1-портовый преобразователь USB в RS-232/422/485 (UPORT 1150 RU)	шт		1	66 796,43	66 796,43	Коммерс	Источники группы
125	К.семы	2	2 проводная клемма 6 мм2 проводного типа клемма артикул 285-821 (VACO)	шт		100	2 584,00	258 400,00	ЗЦП	Источники группы
76	Химпрепараты, химпосыла	3	2,2 димитриды	кг		0,03	500 000,00	15 000,00	Коммерс	Источники группы, способ лангит
76	Химпрепараты, химпосыла	4	2,2-фториды	кг		0,01	18 000 000,00	180 000,00	Коммерс	Источники лангит 0,02
29	Комплектующие к ПК	5	Смарт-устройство для подключения бран. данных для Smb-2015	шт		1	39 125,00	39 125,00	Коммерс	Источники лангит 0,005
63	Комплектующие к ПК	6	Смарт-устройство для подключения бран. данных для АВС	шт		1	39 125,00	39 125,00	Коммерс	
83	Средства, средства индивидуальной защиты	7	Сумка с ремнями, лямки С-01 артикул 65330 "КВТ"	шт		4	25 000,00	100 000,00	Коммерс	
83	Защитно-станционные материалы	8	Д/Н-репы с перфорацией - NS 34/7,5 PERE 2000MM - Репсы Соплат (80/173) Д/Н-репы, с перфорацией	шт		13	8 314,29	106 785,77	Коммерс	
118	Защитно-станционные материалы	9	К.УМ-преобразователи, Tond Xig TK-207K	шт		1	107 142,86	107 142,86	Коммерс	
76	Химпрепараты, химпосыла	10	LED лампа 36Вт светодиодная 600-600мм 4200K	шт		10	11 043,75	110 437,50	Коммерс	
29	Комплектующие к ПК	11	N-белые-S-фенилкарбондисульфид	кг		0,02	200 000,00	4 000,00	Коммерс	Источники группы
119	Автоматические выключатели и контакторы	12	USB Flash Drive 16Gb	шт		10	1 955,36	19 553,60	Коммерс	
119	Автоматические выключатели и контакторы	13	Автомат (С60N 311 1A	шт		12	15 569,00	184 428,00	ЗЦП	Источники группы
119	Автоматические выключатели и контакторы	14	Автоматический выключатель C60H-DC 2П 2A C 500В DC артикул: A9N61322 (Schneider Electric)	шт		40	17 936,00	717 440,00	ЗЦП	Источники группы
119	Автоматические выключатели и контакторы	15	Автоматический выключатель NSX250N 31ПТ Микролог 2 2 250A	шт		1	420 750,00	420 750,00	ЗЦП	Источники группы
119	Автоматические выключатели и контакторы	16	Автоматический выключатель TS 400N ET333 400A 3P EXP	шт		2	360 084,82	720 169,64	ЗЦП	Источники группы
14	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	17	Автоматический выключатель для выключателя ВА47-29 4A C 4,5kA MV420-2-001-C ПК (ИЭК)	шт		4	8 991,07	35 964,28	ЗЦП	Источники группы
2	Автоматические выключатели и контакторы	18	Автоматический выключатель BM 806 NTA	шт		3	13 390,00	40 170,00	Коммерс	Источники группы
2	Автоматические выключатели и контакторы	19	Автоматический выключатель 240/50R20 (а.г.3307	шт		4	92 850,00	371 400,00	ЗЦП	Источники группы
2	Автоматические выключатели и контакторы	20	Автоматический выключатель 9 00R20 ЦД-40 БМ-1 не-12	шт		2	114 100,00	228 200,00	ЗЦП	Источники группы
2	Автоматические выключатели и контакторы	21	Автоматический выключатель 1500 16 ИК-304	шт		2	168 500,00	337 000,00	ЗЦП	Источники группы
21	Автоматические выключатели и контакторы	22	Автоматический выключатель на Т-35	шт		4	152 850,00	611 400,00	ЗЦП	Источники группы
29	Комплектующие к ПК	23	Автоматический выключатель для ноутбука HP ProBook 650 G10 (C406X1)	шт		2	2 313 850,28	4 627 700,56	ЗЦП	Источники группы
76	Химпрепараты, химпосыла	24	Автоматический выключатель для ноутбука Lenovo Ideapad 350-13C8H-81K	шт		2	5 468,75	10 937,50	ЗЦП	Источники группы
3	Автоматические выключатели и контакторы	25	Автоматический выключатель для ноутбука Dell 14R 14RND (11 1V 4 14 14)	шт		2	9 393,75	18 787,50	ЗЦП	Источники группы
3	Автоматические выключатели и контакторы	26	Автоматический выключатель для ноутбука HP ProBook 650 G10 (C406X1)	шт		2	11 900,00	23 800,00	ЗЦП	Источники группы
3	Автоматические выключатели и контакторы	27	Автоматический выключатель для ноутбука HP ProBook 650 G10 (C406X1)	шт		2	11 900,00	23 800,00	ЗЦП	Источники группы
3	Автоматические выключатели и контакторы	28	Автоматический выключатель для ноутбука HP ProBook 650 G10 (C406X1)	шт		2	11 900,00	23 800,00	ЗЦП	Источники группы
3	Автоматические выключатели и контакторы	29	Автоматический выключатель для ноутбука HP ProBook 650 G10 (C406X1)	шт		2	11 900,00	23 800,00	ЗЦП	Источники группы
3	Автоматические выключатели и контакторы	30	Автоматический выключатель для ноутбука HP ProBook 650 G10 (C406X1)	шт		2	11 900,00	23 800,00	ЗЦП	Источники группы
3	Автоматические выключатели и контакторы	31	Автоматический выключатель для ноутбука HP ProBook 650 G10 (C406X1)	шт		2	11 900,00	23 800,00	ЗЦП	Источники группы
3	Автоматические выключатели и контакторы	32	Автоматический выключатель для ноутбука HP ProBook 650 G10 (C406X1)	шт		2	11 900,00	23 800,00	ЗЦП	Источники группы
3	Автоматические выключатели и контакторы	33	Автоматический выключатель для ноутбука HP ProBook 650 G10 (C406X1)	шт		2	11 900,00	23 800,00	ЗЦП	Источники группы
3	Автоматические выключатели и контакторы	34	Автоматический выключатель для ноутбука HP ProBook 650 G10 (C406X1)	шт		2	11 900,00	23 800,00	ЗЦП	Источники группы
3	Автоматические выключатели и контакторы	35	Автоматический выключатель для ноутбука HP ProBook 650 G10 (C406X1)	шт		2	11 900,00	23 800,00	ЗЦП	Источники группы
3	Автоматические выключатели и контакторы	36	Автоматический выключатель для ноутбука HP ProBook 650 G10 (C406X1)	шт		2	11 900,00	23 800,00	ЗЦП	Источники группы
3	Автоматические выключатели и контакторы	37	Автоматический выключатель для ноутбука HP ProBook 650 G10 (C406X1)	шт		2	11 900,00	23 800,00	ЗЦП	Источники группы
3	Автоматические выключатели и контакторы	38	Автоматический выключатель для ноутбука HP ProBook 650 G10 (C406X1)	шт		2	11 900,00	23 800,00	ЗЦП	Источники группы
3	Автоматические выключатели и контакторы	39	Автоматический выключатель для ноутбука HP ProBook 650 G10 (C406X1)	шт		2	11 900,00	23 800,00	ЗЦП	Источники группы
3	Автоматические выключатели и контакторы	40	Автоматический выключатель для ноутбука HP ProBook 650 G10 (C406X1)	шт		2	11 900,00	23 800,00	ЗЦП	Источники группы
3	Автоматические выключатели и контакторы	41	Автоматический выключатель для ноутбука HP ProBook 650 G10 (C406X1)	шт		2	11 900,00	23 800,00	ЗЦП	Источники группы
3	Автоматические выключатели и контакторы	42	Автоматический выключатель для ноутбука HP ProBook 650 G10 (C406X1)	шт		2	11 900,00	23 800,00	ЗЦП	Источники группы
3	Автоматические выключатели и контакторы	43	Автоматический выключатель для ноутбука HP ProBook 650 G10 (C406X1)	шт		2	11 900,00	23 800,00	ЗЦП	Источники группы
3	Автоматические выключатели и контакторы	44	Автоматический выключатель для ноутбука HP ProBook 650 G10 (C406X1)	шт		2	11 900,00	23 800,00	ЗЦП	Источники группы
3	Автоматические выключатели и контакторы	45	Автоматический выключатель для ноутбука HP ProBook 650 G10 (C406X1)	шт		2	11 900,00	23 800,00	ЗЦП	Источники группы
3	Автоматические выключатели и контакторы	46	Автоматический выключатель для ноутбука HP ProBook 650 G10 (C406X1)	шт		2	11 900,00	23 800,00	ЗЦП	Источники группы
3	Автоматические выключатели и контакторы	47	Автоматический выключатель для ноутбука HP ProBook 650 G10 (C406X1)	шт		2	11 900,00	23 800,00	ЗЦП	Источники группы
3	Автоматические выключатели и контакторы	48	Автоматический выключатель для ноутбука HP ProBook 650 G10 (C406X1)	шт		2	11 900,00	23 800,00	ЗЦП	Источники группы
3	Автоматические выключатели и контакторы	49	Автоматический выключатель для ноутбука HP ProBook 650 G10 (C406X1)	шт		2	11 900,00	23 800,00	ЗЦП	Источники группы
3	Автоматические выключатели и контакторы	50	Автоматический выключатель для ноутбука HP ProBook 650 G10 (C406X1)	шт		2	11 900,00	23 800,00	ЗЦП	Источники группы
3	Автоматические выключатели и контакторы	51	Автоматический выключатель для ноутбука HP ProBook 650 G10 (C406X1)	шт		2	11 900,00	23 800,00	ЗЦП	Источники группы
3	Автоматические выключатели и контакторы	52	Автоматический выключатель для ноутбука HP ProBook 650 G10 (C406X1)	шт		2	11 900,00	23 800,00	ЗЦП	Источники группы

№	Группа	Мат.	Наименование	Ед.изм	Примечание	Кол.	Цена	Сумма	Способ замера	Исполнение
118	Электроизоляционные материалы	53	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		3	15 737,00	47 211,00	3шт	Исполнение по заказу и цене 500 т.м 3000
26	Канализационные трубы	54	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		2	244,64	489,29	3шт	
34	Материалы для канализации	55	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		325	905,36	294 242,00	3шт	
76	Химическая продукция	56	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	кг		3000	500,00	1 500 000,00	Комплекс	Исполнение по заказу и цене 500 т.м 3000
9	Лампы	57	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		2	10 000,00	20 000,00	3шт	
76	Химическая продукция	58	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		1	5 500,00	5 500,00	Комплекс	
76	Химическая продукция	59	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		1	5 500,00	5 500,00	Комплекс	Исполнение по заказу и цене 500 т.м 3000
76	Химическая продукция	60	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		1	5 500,00	5 500,00	Комплекс	
76	Химическая продукция	61	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		1	5 500,00	5 500,00	Комплекс	
64	Сварочные материалы	62	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		1	5 500,00	5 500,00	Комплекс	Исполнение по заказу и цене 500 т.м 3000
64	Сварочные материалы	63	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		1	5 500,00	5 500,00	Комплекс	
64	Сварочные материалы	64	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		1	5 500,00	5 500,00	Комплекс	
64	Сварочные материалы	65	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		1	5 500,00	5 500,00	Комплекс	Исполнение по заказу и цене 500 т.м 3000
64	Сварочные материалы	66	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		1	5 500,00	5 500,00	Комплекс	
64	Сварочные материалы	67	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		1	5 500,00	5 500,00	Комплекс	
52	Прокладочные материалы	68	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		1	5 500,00	5 500,00	Комплекс	Исполнение по заказу и цене 500 т.м 3000
52	Прокладочные материалы	69	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		1	5 500,00	5 500,00	Комплекс	
52	Прокладочные материалы	70	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		1	5 500,00	5 500,00	Комплекс	
77	Химическая продукция	71	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		1	5 500,00	5 500,00	Комплекс	Исполнение по заказу и цене 500 т.м 3000
76	Химическая продукция	72	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		1	5 500,00	5 500,00	Комплекс	
14	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	73	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		2	33 000,00	66 000,00	Комплекс	
76	Химическая продукция	74	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		2	83 482,14	166 964,28	Комплекс	Исполнение по заказу и цене 500 т.м 3000
3	Аккумуляторы и батареи	75	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		0,5	4 000,00	2 000,00	Комплекс	
3	Аккумуляторы и батареи	76	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		10	357,14	3 571,40	3шт	
3	Аккумуляторы и батареи	77	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		1	1 139,29	1 139,29	3шт	Исполнение по заказу и цене 500 т.м 3000
3	Аккумуляторы и батареи	78	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		50	357,14	17 857,00	3шт	
3	Аккумуляторы и батареи	79	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		15	1 071,43	16 071,45	3шт	
3	Аккумуляторы и батареи	80	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		4	2 500,00	10 000,00	3шт	Исполнение по заказу и цене 500 т.м 3000
3	Аккумуляторы и батареи	81	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		10	357,14	3 571,40	3шт	
3	Аккумуляторы и батареи	82	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		12	5 313,39	63 760,68	3шт	
63	Средства для очистки и дезинфекции	83	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		174	10 563,00	1 837 062,00	3шт	Исполнение по заказу и цене 500 т.м 3000
4	Прокладочные материалы	84	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		50	2 232,14	111 607,00	3шт	
4	Прокладочные материалы	85	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		6616	162,50	1 075 100,00	3шт	
4	Прокладочные материалы	86	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		14673	194,64	2 855 996,74	3шт	Исполнение по заказу и цене 500 т.м 3000
76	Химическая продукция	87	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		1	90 000,00	90 000,00	Комплекс	
65	С пропеллеры, валы, гребные винты	88	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		3	33 432,00	100 296,00	3шт	
65	С пропеллеры, валы, гребные винты	89	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		6	35 873,60	215 241,60	3шт	Исполнение по заказу и цене 500 т.м 3000
65	С пропеллеры, валы, гребные винты	90	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		10	22 941,96	229 419,64	3шт	
83	Электроизоляционные материалы	91	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		400	27,00	10 800,00	Комплекс	
83	Электроизоляционные материалы	92	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		300	28,00	8 400,00	Комплекс	Исполнение по заказу и цене 500 т.м 3000
83	Электроизоляционные материалы	93	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		15	3 222,32	48 334,82	Комплекс	
28	Комплекты для ремонта и обслуживания	94	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		2	248 015,00	496 030,00	Комплекс	
83	Электроизоляционные материалы	95	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		4	29 058,93	116 235,72	3шт	Исполнение по заказу и цене 500 т.м 3000
29	Комплекты для ремонта и обслуживания	96	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		4	45 535,71	182 142,84	Комплекс	
118	Импортные материалы, комплектующие	97	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		21	24 600,00	516 600,00	Комплекс	
26	Канализационные трубы	98	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		1	127 232,14	127 232,14	Комплекс	Исполнение по заказу и цене 500 т.м 3000
24	Импортные материалы, комплектующие	99	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		4	184 776,00	739 104,00	Комплекс	
24	Импортные материалы, комплектующие	100	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		27	96,43	2 603,88	3шт	
24	Импортные материалы, комплектующие	101	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		9	1 550,89	13 958,01	3шт	Исполнение по заказу и цене 500 т.м 3000
24	Импортные материалы, комплектующие	102	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		7	1 808,04	12 656,28	3шт	
24	Импортные материалы, комплектующие	103	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		3	2 266,07	6 798,21	3шт	
14	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	104	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		4	4 390,71	17 562,84	3шт	Исполнение по заказу и цене 500 т.м 3000
38	Металлы	105	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		24	1 080,36	25 928,64	3шт	
35	Материалы для ремонта и обслуживания	106	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		45	267,86	12 053,70	3шт	
35	Материалы для ремонта и обслуживания	107	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		440	2 000,00	880 000,00	Комплекс	Исполнение по заказу и цене 500 т.м 3000
14	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	108	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		490	2 000,00	980 000,00	Комплекс	
38	Металлы	109	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		24	1 276,79	30 642,96	3шт	
38	Металлы	110	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		2,3	1 339,29	3 080,37	3шт	Исполнение по заказу и цене 500 т.м 3000
38	Металлы	111	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		30	1 339,29	40 178,70	3шт	
38	Металлы	112	Амортиз. АСГО/GSM BEST АК13/24 (O) SMA	шт		10	13 392,29	133 922,90	3шт	

№	Группа	Мат.	Наименование	Ед.изм.	Примечание	Кол.	Цена	Сумма	Сложб. лавина	Источение
77	Хозяйственные материалы	178	Беспо. опилок/опилки 12 л	шт		31	1 339.29	41 517.82	31шт	
77	Хозяйственные материалы	179	Беспо. подополосное 10 л	шт		10	700.89	7 008.93	31шт	
14	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	180	Беспо. подополосное 5 л	шт		7	468.75	3 281.25	31шт	
14	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	181	Беспо. 60х19х2	шт		1	54 017.86	54 017.86	31шт	
19	Запорная арматура	182	Высиг. запорные 1-170-50х19х1-60х1	шт	Б10-4 бортовой регулятор	2	115 000.00	230 000.00	Конкурс	
19	Запорная арматура	183	Высиг. запорные 1057-45х10 DN, шх 50 Р4 МПа235 кг/см2 0250	шт		3	3 378.57	10 135.71	Конкурс	
19	Запорная арматура	184	Высиг. запорные 589-10х10 DN, шх 10 Р4 МПа 250кг/см2 0445	шт		5	27 678.57	138 392.86	Конкурс	
19	Запорная арматура	185	Высиг. запорные 998-20х40 DN, шх 20 Р4 МПа 373 кг/см2 0280	шт		4	58 035.71	232 142.86	Конкурс	
19	Запорная арматура	186	Высиг. запорные 999-20х40 DN, шх 20 Р4 МПа250 кг/см2 0445	шт		10	60 267.86	602 678.57	Конкурс	
19	Запорная арматура	187	Высиг. запорные 15x18х1 DN, шх 15Р, 16 кг/см2	шт		30	2 051.57	61 607.13	Конкурс	
19	Запорная арматура	188	Высиг. запорные 15x18х1 DN, шх 20Р, 16 кг/см2	шт		35	3 321.43	81 250.02	Конкурс	
19	Запорная арматура	189	Высиг. запорные 15x18х1 DN, шх 25 Р, 16 кг/см2	шт		35	3 035.71	106 249.99	Конкурс	
19	Запорная арматура	190	Высиг. запорные 15x18х1 DN, шх 32Р, 16 кг/см2	шт		30	4 464.29	133 928.58	Конкурс	
19	Запорная арматура	191	Высиг. запорные 15x18х1 DN, шх 30 Р, 16 кг/см2	шт		35	9 821.43	343 750.02	Конкурс	
19	Запорная арматура	192	Высиг. запорные 1561-60х1 DN, шх 15Р, 16кг/см2	шт	Ремонт повышения товарного цеха	20	4 196.43	83 928.58	Конкурс	
19	Запорная арматура	193	Высиг. запорные 1561-60х1 DN, шх 25	шт		6	83 285.71	511 714.28	Конкурс	
19	Запорная арматура	194	Высиг. запорные 588-10х10 DN, шх 10 Р23 МПа 0250	шт		30	26 339.29	790 178.58	Конкурс	
19	Запорная арматура	195	Высиг. запорные 998-20х40 DN, шх 20 Р23 МПа 0250	шт		30	58 035.71	1 741 071.42	Конкурс	
19	Запорная арматура	196	Высиг. запорные 16x19х1 DN, шх 100 Р, 25кг/см2	шт	Паропровод	1	67 678.57	67 678.57	Конкурс	
29	Конструктивные материалы	197	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		4	10 580.36	42 331.43	Конкурс	
83	Эксплуатационные материалы	198	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		7	41 852.68	292 968.76	Конкурс	
77	Хозяйственные материалы	199	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		25	898.21	22 455.25	Конкурс	
76	Хозяйственные материалы	200	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		5	1 785.71	8 928.57	Конкурс	
76	Хозяйственные материалы	201	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
8	Водяпитатель	202	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
52	Прокладочные материалы	203	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
52	Прокладочные материалы	204	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
118	Искусственные материалы	205	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
76	Хозяйственные материалы	206	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
76	Хозяйственные материалы	207	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
76	Хозяйственные материалы	208	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
76	Хозяйственные материалы	209	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
76	Хозяйственные материалы	210	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
20	Эксплуатационные материалы	211	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
83	Эксплуатационные материалы	212	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
119	Эксплуатационные материалы	213	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
83	Эксплуатационные материалы	214	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
83	Эксплуатационные материалы	215	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
119	Эксплуатационные материалы	216	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
119	Эксплуатационные материалы	217	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
118	Искусственные материалы	218	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
118	Искусственные материалы	219	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
118	Искусственные материалы	220	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
118	Искусственные материалы	221	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
118	Искусственные материалы	222	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
118	Искусственные материалы	223	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
118	Искусственные материалы	224	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
118	Искусственные материалы	225	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
118	Искусственные материалы	226	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
14	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	227	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
14	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	228	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
38	Металлы	229	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
38	Металлы	230	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
38	Металлы	231	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
38	Металлы	232	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
38	Металлы	233	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
38	Металлы	234	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
38	Металлы	235	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
38	Металлы	236	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
38	Металлы	237	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
38	Металлы	238	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
38	Металлы	239	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
38	Металлы	240	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
38	Металлы	241	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
38	Металлы	242	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
38	Металлы	243	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
38	Металлы	244	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
14	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	245	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
76	Хозяйственные материалы	246	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
77	Хозяйственные материалы	247	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
77	Хозяйственные материалы	248	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	
77	Хозяйственные материалы	249	Высиг. запорные 15x19х1 DN, шх 32 Р, 16кг/см2	шт		1	125 000.00	125 000.00	Конкурс	

Группа	№	Наименование	Единица	Примечание	Кол.	Цена	Сумма	Способ оплаты	Исполнение
60	250	Синтетическое моторное масло	л	Губка подвоза к морю	5	1 785,71	8 928,55	31П	Исполнение группы
76	251	Химпрепараты, химический состав	шт	Гидроустойчивый бит 2 (15-40С)	2	18 000,00	36 000,00	Конкурс	
34	252	Масла и смазки	л	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 32 (HM-32)	200	1 079,46	215 892,00	Конкурс	
34	253	Масла и смазки	л	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	200	1 079,46	215 892,00	Конкурс	
76	254	Химпрепараты, химический состав	шт	Гидроустойчивый бит	0,1	1 098,21	219 642,00	Конкурс	
76	255	Химпрепараты, химический состав	шт	Гидроустойчивый бит	0,1	4 000,00	400,00	Конкурс	
14	256	Химпрепараты, химический состав	шт	Гидроустойчивый бит	0,3	85 000,00	8 500,00	Конкурс	
76	257	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 32 (HM-32)	1	360 000,00	360 000,00	Конкурс	
83	258	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	0,05	30 000,00	1 500,00	Конкурс	
126	260	Кабельные наконечники и втулки	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	6	1 535,80	9 214,80	Конкурс	
126	262	Кабельные наконечники и втулки	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	15	2 637,50	39 562,50	Конкурс	
126	263	Кабельные наконечники и втулки	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	6	1 535,80	9 214,80	Конкурс	
126	264	Кабельные наконечники и втулки	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	10	1 955,00	19 550,00	Конкурс	
126	265	Кабельные наконечники и втулки	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	10	225,40	2 254,00	Конкурс	
126	266	Кабельные наконечники и втулки	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	10	376,05	3 760,50	Конкурс	
126	267	Кабельные наконечники и втулки	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	10	506,00	5 060,00	Конкурс	
76	268	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	10	111,55	1 115,50	Конкурс	
29	269	Кондуктометрические катоды	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	1	135,70	1 357,00	Конкурс	
29	270	Кондуктометрические катоды	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	1	4 000,00	4 000,00	Конкурс	
24	271	Испытательные катоды	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	1	105 500,00	105 500,00	Конкурс	
24	272	Испытательные катоды	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	1	90 500,00	90 500,00	Конкурс	
34	273	Масла и смазки	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	2	2 314,79	4 629,58	31П	Исполнение группы
65	274	Синтетическое моторное масло	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	2	2 438,93	4 877,86	31П	
76	275	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	6	875,00	5 250,00	31П	
76	276	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	50	4 525,21	226 260,50	Конкурс	
76	277	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	140	937,50	131 250,00	31П	
76	278	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	4	5 000,00	20 000,00	Конкурс	
76	279	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	4	5 000,00	20 000,00	Конкурс	
76	280	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	4	5 000,00	20 000,00	Конкурс	
76	281	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	4	5 000,00	20 000,00	Конкурс	
76	282	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	4	5 000,00	20 000,00	Конкурс	
76	283	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	4	5 000,00	20 000,00	Конкурс	
76	284	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	4	5 000,00	20 000,00	Конкурс	
76	285	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	4	5 000,00	20 000,00	Конкурс	
76	286	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	4	5 000,00	20 000,00	Конкурс	
76	287	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	4	5 000,00	20 000,00	Конкурс	
43	288	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	4	5 000,00	20 000,00	Конкурс	
26	289	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	167	44,64	7 484,88	31П	Исполнение группы
14	290	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	2	512,50	1 025,00	31П	
14	291	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	1	1 964,29	1 964,29	Конкурс	
127	292	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	2	2 008 928,57	4 017 857,14	Конкурс	
27	293	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	1	450 000,00	450 000,00	Конкурс	
27	294	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	1	190 458,04	190 458,04	Конкурс	
27	295	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	2	190 458,04	380 916,07	Конкурс	
27	296	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	1	190 458,04	190 458,04	Конкурс	
27	297	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	1	1 347 537,50	1 347 537,50	Конкурс	
27	298	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	2	1 347 537,50	2 695 075,00	Конкурс	
27	299	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	1	1 347 537,50	1 347 537,50	Конкурс	
14	300	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	1	1 347 537,50	1 347 537,50	Конкурс	
27	301	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	1	1 964,29	1 964,29	Конкурс	
27	302	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	2	1 347 537,50	2 695 075,00	Конкурс	
27	303	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	2	1 347 537,50	2 695 075,00	Конкурс	
27	304	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	1	1 347 537,50	1 347 537,50	Конкурс	
27	305	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	1	1 347 537,50	1 347 537,50	Конкурс	
27	306	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	2	1 347 537,50	2 695 075,00	Конкурс	
27	307	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	1	1 347 537,50	1 347 537,50	Конкурс	
27	308	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	2	1 347 537,50	2 695 075,00	Конкурс	
27	309	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	2	1 347 537,50	2 695 075,00	Конкурс	
27	310	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	2	1 347 537,50	2 695 075,00	Конкурс	
27	311	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	2	1 347 537,50	2 695 075,00	Конкурс	
27	312	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	2	1 347 537,50	2 695 075,00	Конкурс	
27	313	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	2	1 347 537,50	2 695 075,00	Конкурс	
27	314	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	2	1 347 537,50	2 695 075,00	Конкурс	
27	315	Химпрепараты, химический состав	шт	Исправительное масло РЕМКО HYDRA ISO 40 (HM-40)	2	1 347 537,50	2 695 075,00	Конкурс	

№	Группа	Мат.	Наименование	Е.изм.	Примечание	Кол.	Цена	Сумма	Способ дача	Изменение
83	Электроизоляционные материалы	455	Кабельные ленты Тип М-25 (КВТ)	шт		60	301.70	18 102.00	Компурс	Изменение кол-ва 0.3 м
83	Электроизоляционные материалы	456	Кабельные ленты Тип М-32 (КВТ)	шт		60	330.00	19 800.00	Компурс	
136	Кабельные наконечники и муфты	457	Кабельные наконечники Тип М-40 (КВТ)	шт		60	670.72	40 243.20	Компурс	
14	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	458	Кабельные наконечники бесшпильный М-6	шт		15	121.43	1 821.44	Компурс	
43	Машиностроительные средства	459	Кабели Т-25	шт		15	733.050.00	733 050.00	Компурс	
76	Химпрепараты, химикаты	460	Калий (соединения от натрия)	шт		12	401.79	4 821.48	Компурс	
76	Химпрепараты, химикаты	461	Калий нитратный	кг		0.05	60 000.00	3 000.00	Компурс	
76	Химпрепараты, химикаты	463	Калий хлоридный осч	кг		0.1	8 000.00	800.00	Компурс	
76	Химпрепараты, химикаты	464	Калий-натрий винилсульфат	кг		0.05	10 000.00	500.00	Компурс	
76	Химпрепараты, химикаты	465	Калий гидроксид	кг		0.2	8 000.00	1 600.00	Компурс	
76	Химпрепараты, химикаты	466	Калий гидроксид	кг		0.3	5 000.00	1 500.00	Компурс	
76	Химпрепараты, химикаты	467	Калий гидроксид	кг		3	2 183.04	6 549.11	Компурс	
52	Прокладочные материалы	468	Калий гидроксид	кг		0.1	1 500.00	150.00	Компурс	
10	Гидроизоляционные материалы	469	Калий гидроксид	кг		100	491.07	49 107.00	Компурс	
10	Гидроизоляционные материалы	470	Калий гидроксид	кг		20	950.00	19 000.00	Компурс	
77	Химпрепараты, химикаты	471	Калий гидроксид	кг		400	1 209.82	483 928.00	Компурс	
83	Электроизоляционные материалы	472	Калий гидроксид	кг		50	1 575.89	78 794.50	Компурс	
52	Прокладочные материалы	473	Калий гидроксид	кг		1	13 526.79	13 526.79	Компурс	
26	Калий гидроксид	474	Калий гидроксид	кг		3	2 202.68	6 608.04	Компурс	
14	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	475	Калий гидроксид	кг		100	3 995.54	399 554.00	Компурс	
52	Прокладочные материалы	476	Калий гидроксид	кг		71	1 391.46	9 791.94	Компурс	
29	Комплекующие к ПК	477	Калий гидроксид	кг		100	69 375.00	6 937 500.00	Компурс	
29	Комплекующие к ПК	478	Калий гидроксид	кг		2	48 654.46	97 308.92	Компурс	
29	Комплекующие к ПК	479	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
29	Комплекующие к ПК	480	Калий гидроксид	кг		2	46 092.86	92 185.72	Компурс	
29	Комплекующие к ПК	481	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
29	Комплекующие к ПК	482	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
29	Комплекующие к ПК	483	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
29	Комплекующие к ПК	484	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
29	Комплекующие к ПК	485	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
29	Комплекующие к ПК	486	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
29	Комплекующие к ПК	487	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
29	Комплекующие к ПК	488	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
29	Комплекующие к ПК	489	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
29	Комплекующие к ПК	490	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
29	Комплекующие к ПК	491	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
29	Комплекующие к ПК	492	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
29	Комплекующие к ПК	493	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
29	Комплекующие к ПК	494	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
63	Средства для индивидуальной защиты	495	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
76	Химпрепараты, химикаты	496	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
14	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	497	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
14	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	498	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
14	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	499	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
118	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	500	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
63	Средства для индивидуальной защиты	501	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
24	Строительные материалы	502	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
64	Теплоизоляционные материалы	503	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
66	Теплоизоляционные материалы	504	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
9	Теплоизоляционные материалы	505	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
76	Химпрепараты, химикаты	506	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
76	Химпрепараты, химикаты	507	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
76	Химпрепараты, химикаты	508	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
76	Химпрепараты, химикаты	509	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
77	Химпрепараты, химикаты	510	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
77	Химпрепараты, химикаты	511	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
77	Химпрепараты, химикаты	512	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
77	Химпрепараты, химикаты	513	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
77	Химпрепараты, химикаты	514	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
77	Химпрепараты, химикаты	515	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
77	Химпрепараты, химикаты	516	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
26	Калий гидроксид	517	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
29	Комплекующие к ПК	518	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
29	Комплекующие к ПК	519	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
24	Строительные материалы	520	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
24	Строительные материалы	521	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
19	Запорная арматура	522	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
19	Запорная арматура	523	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
26	Калий гидроксид	524	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
26	Калий гидроксид	525	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	
26	Калий гидроксид	526	Калий гидроксид	кг		2	45 996.43	91 992.86	Компурс	

№	Группа	Мат	Наименование	Ед.изм	Примечание	Кол.	Цена	Сумма	Способ заплата	Исчисление
26	Калибровочные товары	527	Калибры	шт		7	580.50	4 062.50	ЗПЦ	
26	Калибровочные товары	528	Калибры	шт		3	290.18	870.54	ЗПЦ	
125	Калибры	529	Калибры	шт		30	5 312.50	1 593 750.00	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
125	Калибры	530	Калибры	шт		150	3 733.93	560 089.50	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
125	Калибры	531	Калибры	шт		400	774.10	309 640.00	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
125	Калибры	532	Калибры	шт		200	295.55	59 110.00	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
125	Калибры	533	Калибры	шт		100	188.60	18 860.00	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
24	Калибры	534	Калибры	шт		50	235.75	11 787.50	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
24	Калибры	535	Калибры	шт		1	3 583.93	3 583.93	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
24	Калибры	536	Калибры	шт		4	19 200.00	76 800.00	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
24	Калибры	537	Калибры	шт		4	5 351.79	21 407.16	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
24	Калибры	538	Калибры	шт		4	7 535.89	30 143.56	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
24	Калибры	539	Калибры	шт		4	11 484.64	45 938.56	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
24	Калибры	540	Калибры	шт		1	54 196.00	54 196.00	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
24	Калибры	541	Калибры	шт		1	18 297.32	18 297.32	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
24	Калибры	542	Калибры	шт		4	5 496.43	21 985.72	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
24	Калибры	543	Калибры	шт		2	2 483.04	4 966.08	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
24	Калибры	544	Калибры	шт		2	2 796.43	5 592.86	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
24	Калибры	545	Калибры	шт		2	3 021.43	6 042.86	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
24	Калибры	546	Калибры	шт		7	3 021.43	21 150.01	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
24	Калибры	547	Калибры	шт		7	4 033.93	28 237.51	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
24	Калибры	548	Калибры	шт		5	6 062.14	30 310.70	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
24	Калибры	549	Калибры	шт		7	7 065.00	49 455.00	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
24	Калибры	550	Калибры	шт		5	11 378.57	56 892.85	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
24	Калибры	551	Калибры	шт		2	14 292.32	28 584.64	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
24	Калибры	552	Калибры	шт		2	2 206.61	4 413.22	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
24	Калибры	553	Калибры	шт		7	12 455.36	87 187.52	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
24	Калибры	554	Калибры	шт		7	8 050.82	56 356.74	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
68	Титановые	555	Титановые	шт		6	5 714.29	34 285.72	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
68	Титановые	556	Титановые	шт		6	5 714.29	34 285.72	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
68	Титановые	557	Титановые	шт		6	5 714.29	34 285.72	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
68	Титановые	558	Титановые	шт		6	5 714.29	34 285.72	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
68	Титановые	559	Титановые	шт		2	2 678.57	5 357.14	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
83	Электротехнические материалы	560	Электротехнические материалы	шт		2	2 678.57	5 357.14	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
83	Электротехнические материалы	561	Электротехнические материалы	шт		5	4 219.00	21 095.00	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
83	Электротехнические материалы	562	Электротехнические материалы	шт		10	1 850.89	18 508.93	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
83	Электротехнические материалы	563	Электротехнические материалы	шт		10	1 850.89	18 508.93	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
118	Электротехнические материалы	564	Электротехнические материалы	шт		2	290 178.57	580 357.14	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
76	Химические материалы	565	Химические материалы	шт		15	5 897.32	88 459.80	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
76	Химические материалы	566	Химические материалы	шт		10	4 000.00	40 000.00	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
76	Химические материалы	567	Химические материалы	шт		10	4 000.00	40 000.00	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
76	Химические материалы	568	Химические материалы	шт		2	8 000.00	16 000.00	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
30	Ламповые материалы	569	Ламповые материалы	шт		5	276.79	1 383.95	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
14	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	570	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	шт		1	178 130.00	178 130.00	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
14	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	571	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	шт		4	13 482.14	53 928.56	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
14	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	572	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	шт		4	12 678.57	50 714.28	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
76	Химические материалы	573	Химические материалы	шт		3	7 801.79	23 405.37	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
52	Прокладочные материалы	574	Прокладочные материалы	шт		300	2 000.00	600 000.00	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
52	Прокладочные материалы	575	Прокладочные материалы	шт		3	5 450.41	16 351.23	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
52	Прокладочные материалы	576	Прокладочные материалы	шт		3	10 900.83	32 702.49	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
14	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	577	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	шт		20	2 227.14	44 542.80	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
14	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	578	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	шт		4	2 237.14	8 948.56	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
20	ЗПЦ к автобусам	579	ЗПЦ к автобусам	шт		4	196.43	785.72	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
17	Запасные части к автобусам	580	Запасные части к автобусам	шт		8	3 571.43	28 571.44	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
14	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	581	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	шт		1	722 944.52	722 944.52	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
16	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	582	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	шт		16	440.00	7 040.00	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
20	ЗПЦ к автобусам	583	ЗПЦ к автобусам	шт		2	1 008 000.00	2 016 000.00	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
14	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	584	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	шт		2	12 410.71	24 821.42	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата
14	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	585	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	шт		1	72 678.57	72 678.57	ЗПЦ	Исчисление группы, способ заплата

№	Группа	Наименование	Ед.изм.	Примечание	Кол.	Цена	Сумма	Срок годности	Исполнение
29	Контактные к ПК	Компьютерная мышь Delta D-360LB, Black	шт		10	2 098.21	20 982.10	Компьютер	Исполнение группы
29	Контактные к ПК	Компьютер RJ-11	шт		150	100.00	15 000.00	Компьютер	Исполнение группы
119	Автономные выключатели и контакторы	Контактор RJ-45	шт		300	100.00	30 000.00	Компьютер	Исполнение группы
119	Автономные выключатели и контакторы	Контакт беспроводной OF/SID/SDV	шт		4	15 066.96	60 267.84	3ЦП	Исполнение группы
119	Автономные выключатели и контакторы	Контактор NXC-09 9A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (CHINT)	шт		2	6 051.79	12 103.58	3ЦП	Исполнение группы
119	Автономные выключатели и контакторы	Контактор NXC-25 100A 380В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		1	74 731.25	74 731.25	3ЦП	Исполнение группы
119	Автономные выключатели и контакторы	Контактор NXC-25 25A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (CHINT)	шт		2	9 089.29	18 178.58	3ЦП	Исполнение группы
119	Автономные выключатели и контакторы	Контактор NXC-25 25A 380В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		2	18 291.07	36 582.14	3ЦП	Исполнение группы
119	Автономные выключатели и контакторы	Контактор NXC-40 40A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (CHINT)	шт		1	21 376.79	21 376.79	3ЦП	Исполнение группы
119	Автономные выключатели и контакторы	Контактор NXC-40 40A 380В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		1	34 503.57	34 503.57	3ЦП	Исполнение группы
83	Электропроводные материалы	Контактор NXC-85 85A 380В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		1	56 964.23	56 964.23	3ЦП	Исполнение группы
119	Автономные выключатели и контакторы	Контактор NXC-25 25A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		3	14 807.14	44 401.42	3ЦП	Исполнение группы
77	Хозяйственные материалы	Контактор PML-5 100 380В 125A	шт		1	32 305.36	32 305.36	3ЦП	Исполнение группы
83	Электропроводные материалы	Контактор NXC-25 25A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		1	94 295.54	94 295.54	3ЦП	Исполнение группы
83	Электропроводные материалы	Контактор NXC-25 25A 380В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		2	13 392.86	26 785.72	3ЦП	Исполнение группы
83	Электропроводные материалы	Контактор NXC-40 40A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		3	121 200.00	363 600.00	3ЦП	Исполнение группы
83	Электропроводные материалы	Контактор NXC-40 40A 380В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		2	158 400.00	316 800.00	3ЦП	Исполнение группы
83	Электропроводные материалы	Контактор NXC-85 85A 380В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		25	626.79	15 669.75	3ЦП	Исполнение группы
83	Электропроводные материалы	Контактор NXC-25 25A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		10	166.96	1 669.64	3ЦП	Исполнение группы
83	Электропроводные материалы	Контактор NXC-25 25A 380В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		18	34 107.14	613 928.52	3ЦП	Исполнение группы
83	Электропроводные материалы	Контактор NXC-40 40A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		1	287 804.46	287 804.46	3ЦП	Исполнение группы
83	Электропроводные материалы	Контактор NXC-40 40A 380В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		3	122 047.32	366 141.96	3ЦП	Исполнение группы
26	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		1	132.14	132.14	3ЦП	Исполнение группы
77	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		4	2 500.00	10 000.00	3ЦП	Исполнение группы
35	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		1	11 785.71	11 785.71	3ЦП	Исполнение группы
35	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 380В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		1	35 000.00	35 000.00	3ЦП	Исполнение группы
63	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		0.4	1 850 000.00	740 000.00	3ЦП	Исполнение группы
63	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 380В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		2	38 304.00	76 608.00	3ЦП	Исполнение группы
63	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		1	11 787.00	11 787.00	3ЦП	Исполнение группы
63	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 380В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		16	104 540.00	1 672 640.00	3ЦП	Исполнение группы
63	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		19	75 530.00	1 431 270.00	3ЦП	Исполнение группы
63	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 380В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		40	207 598.00	8 303 920.00	3ЦП	Исполнение группы
63	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		317	27 201.00	8 622 917.00	3ЦП	Исполнение группы
63	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 380В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		17	169 000.00	2 873 000.00	3ЦП	Исполнение группы
63	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		5	100 994.00	504 970.00	3ЦП	Исполнение группы
63	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 380В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		8	21 072.00	168 576.00	3ЦП	Исполнение группы
63	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		3	71 625.00	214 875.00	3ЦП	Исполнение группы
63	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 380В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		170	3 598.00	611 660.00	3ЦП	Исполнение группы
63	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		45	892.86	40 178.70	3ЦП	Исполнение группы
63	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 380В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		5	1 339.29	6 696.45	3ЦП	Исполнение группы
63	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		45	1 339.29	60 168.05	3ЦП	Исполнение группы
63	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 380В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		55	1 964.29	108 035.95	3ЦП	Исполнение группы
63	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		10	4 017.86	40 178.60	3ЦП	Исполнение группы
63	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 380В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		4	6 250.00	25 000.00	3ЦП	Исполнение группы
63	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		4	8 035.71	32 142.84	3ЦП	Исполнение группы
63	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 380В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		2	17 857.14	35 714.28	3ЦП	Исполнение группы
30	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		2	25 892.86	51 785.72	3ЦП	Исполнение группы
30	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 380В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		80	5 805.57	464 285.60	3ЦП	Исполнение группы
30	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		30	7 580.28	227 678.40	3ЦП	Исполнение группы
30	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 380В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		3	1 995.53	5 986.59	3ЦП	Исполнение группы
24	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		1	28 623.21	28 623.21	3ЦП	Исполнение группы
63	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 380В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		50	133.95	6 697.50	3ЦП	Исполнение группы
63	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		50	178.57	8 928.50	3ЦП	Исполнение группы
14	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		30	2 500.00	75 000.00	3ЦП	Исполнение группы
14	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 380В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		2	5 178.57	10 357.14	3ЦП	Исполнение группы
24	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		3	8 839.29	26 517.87	3ЦП	Исполнение группы
14	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 380В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		2	3 125.00	6 250.00	3ЦП	Исполнение группы
64	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		1	10 848.21	10 848.21	3ЦП	Исполнение группы
64	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 380В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		30	570.00	17 100.00	3ЦП	Исполнение группы
64	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		0.3	515 600.00	154 680.00	3ЦП	Исполнение группы
1	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 380В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		0.5	528 000.00	264 000.00	3ЦП	Исполнение группы
1	Хозяйственные материалы	Контактор NXC-25 25A 220В/АС3 INO+IN3 50Гц (R) (CHINT)	шт		5	49 800.00	249 000.00	3ЦП	Исполнение группы

№	Группа	Наименование	Единица измерения	Примечание	Кол.	Цена	Сумма	Способ закупки	Источники
1	Абразивные материалы	Крупа абразивная 400х127х40 Электрокорунд Т1 Т2	шт		3	36 520,00	109 560,00	3ЦП	
64	Стороной металлорез	Крупа брызговая Д 60	т	Итеритил пилы	0,06	6 864,000,00	411 840,00	Конкурс	
64	Абразивные материалы	Крупа лепестковая шлифовальная 125х22	т	Источники: сайт на Яндекс	0,12	6 864,000,00	823 680,00	Конкурс	
64	Стороной металлорез	Крупа перемалочная 12х18х10Т Д 20	шт	Шлифовый Т1 1,2	45	913,00	41 085,00	3ЦП	
64	Стороной металлорез	Крупа перемалочная 12х18х10Т Д 50	т	Штопа шлифовый ДУ1000 ДУ 800	0,2	1 926 000,00	387 200,00	Конкурс	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа перемалочная 12х18х10Т Д 80	т	Слабые шлифовальные	0,3	1 953 600,00	586 080,00	Конкурс	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа отрезная 150х22х3	шт		50	1 953 600,00	586 080,00	Конкурс	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа отрезная 125х1 5х22	шт		50	282,30	24 070,00	3ЦП	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа отрезная 150х1 0х22 23	шт		450	298 80	14 110,00	3ЦП	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа отрезная 180х22х3	шт		50	332,00	134 600,00	3ЦП	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа отрезная 20х2 0х22 23	шт		130	597,60	16 600,00	3ЦП	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа отрезная 230х3х22	шт		50	830,00	77 688,00	3ЦП	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа отрезная 355х2 8х25 4	шт		50	970,40	41 500,00	3ЦП	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа отрезная 400х3х22	шт		20	2 656,00	48 970,00	3ЦП	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа шлифовальная 125х6х22	шт		40	3 569,00	53 120,00	3ЦП	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа шлифовальная 150х6х22	шт		130	747,00	142 760,00	3ЦП	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа шлифовальная 180х6х22	шт		10	962,80	89 640,00	3ЦП	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа шлифовальная 400х6х22	шт		15	1 662,00	9 928,00	3ЦП	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа шлифовальная 400х6х20	шт		2	19 200,00	17 430,00	3ЦП	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа шлифовальная 63 С 450х3х20	шт		2	112 880,00	38 400,00	3ЦП	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа шлифовальная 160хх доосаженное срез СТАИДАТ-ЭКТИ-	шт		10	2 490,00	225 760,00	3ЦП	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа шлифовальная 160хх ЭУБР ПРОФЕССИОНАЛ (2201-8-16-402)	шт		4	4 246,07	24 900,00	3ЦП	
125	Кислоты	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		19	3 177,32	16 984,28	3ЦП	
125	Кислоты	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		20	713,39	60 509,08	3ЦП	
125	Кислоты	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		20	485,71	14 567,80	3ЦП	
76	Химические материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		20	232,14	9 714,20	3ЦП	
73	Химические материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		300	180,000,00	54 000,00	Конкурс	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		2	4 196,43	8 392,86	3ЦП	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		10	4 644,64	46 446,40	3ЦП	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		5	11 041,29	55 206,45	3ЦП	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		8	20 016,96	160 135,68	3ЦП	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		9	24 828,54	223 456,86	3ЦП	
30	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		2	23 890,18	47 780,36	3ЦП	
29	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		50	2 991,07	149 553,50	3ЦП	
118	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		21	6 952,08	146 006,28	Конкурс	
76	Химические материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		1	2 44 642,86	244 642,86	Конкурс	
63	Химические материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		0,1	150 000,00	15 000,00	Конкурс	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		22	18 553,00	403 744,00	Конкурс	
76	Химические материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		2	2 589,29	5 178,57	3ЦП	
76	Химические материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		2	15 000,00	30 000,00	Конкурс	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		2	25 000,00	50 000,00	Конкурс	
120	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		1	39 053,57	39 053,57	3ЦП	
61	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		40	2 901,86	116 074,40	3ЦП	
61	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		10	1 333,93	13 339,30	3ЦП	
61	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		1	2 125,00	2 125,00	3ЦП	
61	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		150	76,00	11 400,00	3ЦП	
61	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		13	300,00	3 900,00	3ЦП	
61	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		500	800,00	400 000,00	3ЦП	
61	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		40	4 500,00	180 000,00	3ЦП	
61	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		800	1 400,00	1 120 000,00	3ЦП	
61	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		80	2 800,00	224 000,00	3ЦП	
61	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		80	990,00	79 200,00	3ЦП	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		80	1 160,00	92 800,00	3ЦП	
52	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		1	52 500,00	52 500,00	3ЦП	
77	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		6	13 392,86	80 357,16	3ЦП	
120	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		10	609,11	6 091,10	3ЦП	
120	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		800	202,68	162 143,20	3ЦП	
77	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		5	339,29	1 696,45	3ЦП	
77	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		500	16,10	8 050,00	3ЦП	
63	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		5	1 765,39	8 816,95	3ЦП	
14	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		51	4 625,00	235 875,00	Конкурс	
57	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		4	30 000,00	120 000,00	Конкурс	
20	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		0,5	2 500,00	1 250,00	3ЦП	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		60	31 250,00	1 875 000,00	3ЦП	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		4	1 745,46	6 981,84	3ЦП	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		4	1 533,21	7 666,05	3ЦП	
24	Исчерпывающие материалы	Крупа Д-УРГК Армика 0310020 (Росхим Снаб)	шт		5	2 343,21	11 716,05	3ЦП	

№ п/п	Группа	Наименование	Единица измерения	Примечание	Кол.	Цена	Сумма	Способ закупки	Источники
76	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	0,5	5 000,00	2 500,00	Конкурс	Источники
26	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	3	159,82	479,46	3111	
31	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	3	519,64	1 558,93	3111	
31	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	3,1	3 256 000,00	10 093 600,00	Конкурс	
31	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	1,8	2 464 000,00	4 435 200,00	Конкурс	
31	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	0,47	696 428,57	327 321,43	Конкурс	
34	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	0,156	853 600,00	133 161,60	Конкурс	
34	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	3,40	3 103,57	1 055 213,80	Конкурс	
77	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	1	57 956,25	57 956,25	Конкурс	
77	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	8	85 757,12	686 056,96	3111	
77	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	2	2 410,71	4 821,42	3111	
77	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	40	1 875,00	75 000,00	3111	
77	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	5	3 113,04	15 565,20	3111	
77	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	30	1 875,00	56 250,00	3111	
77	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	5	3 037,50	15 187,50	3111	
15	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	3	463 200,00	1 389 600,00	Конкурс	
127	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	0,04	3 000 000,00	120 000,00	Конкурс	
32	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	2	48 340,80	96 681,60	Конкурс	
57	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	337,5	85 874,34	28 982 588,16	Конкурс	
57	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	4	580,00	2 320,00	3111	
57	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	50	368,75	18 437,50	3111	
57	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	6	810,00	4 860,00	3111	
57	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	4	675,89	2 703,56	3111	
33	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	4	30 400,00	121 600,00	3111	
33	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	10	4 483,93	44 839,30	3111	
33	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	5	4 483,93	22 419,65	3111	
33	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	1	298 848,00	298 848,00	3111	
76	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	0,05	8 000,00	400,00	Конкурс	
26	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	6	378,57	2 271,43	3111	
26	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	6	427,68	2 566,07	3111	
26	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	10	454,46	4 544,64	3111	
26	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	12	107,14	1 285,72	3111	
26	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	22	196,43	4 321,44	3111	
26	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	51	322,32	26 638,37	3111	
26	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	5	111,61	558,05	3111	
26	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	1	111,61	111,61	3111	
77	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	8	666,07	5 328,57	3111	
63	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	30	125,00	3 750,00	3111	
63	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	2,42	500,00	1 210 000,00	Конкурс	
63	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	1	40 000,00	40 000,00	Конкурс	
63	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	4	37 000,00	148 000,00	Конкурс	
34	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	1	2 464,29	2 464,29	Конкурс	
34	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	62	1 641,96	101 801,52	Конкурс	
34	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	11	2 464,29	27 107,19	Конкурс	
34	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	2,40	390,00	93 600,00	Конкурс	
34	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	2,300	1 084,82	2 495 086,00	Конкурс	
34	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	2,5	1 300,00	3 250,00	Конкурс	
34	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	51	392,86	20 035,71	Конкурс	
34	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	3784,7	1 352,68	5 119 488,00	Конкурс	
34	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	101	1 120,54	113 174,54	Конкурс	
34	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	285	1 248,21	355 739,85	Конкурс	
34	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	40	1 891,07	75 642,80	Конкурс	
34	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	12	2 694,64	32 335,68	Конкурс	
34	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	20	1 571,43	31 428,60	Конкурс	
34	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	1000	1 394,64	1 394 640,00	Конкурс	
34	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	1	25 300 000,00	25 300 000,00	Конкурс	
34	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	14000	864,29	12 100 060,00	Конкурс	
34	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	511	1 466,00	749 126,00	Конкурс	
73	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	2	316 864,00	633 728,00	3111	
29	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	2	40 167,86	80 335,72	Конкурс	
29	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	1	30 123,21	30 123,21	Конкурс	
29	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	35	145,54	702 910,80	Конкурс	
66	Химические материалы	Химический материал	кг	Химический материал	11	28 750,00	316 250,00	3111	

№	Группа	Мат. наименование	Ед.изм.	Примечание	Кол.	Цена	Сумма	Способ закупки	Исполнение
66	Теплоизоляционные материалы								
130	Металлопрокат	Мат. балки стальные БСТ-120хх	м3	Исходный материал	46,8	20 000,00	936 000,00	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
76	Химические материалы	Металлопрокат БС-40	шт		1	3 688 571,43	3 688 571,43	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
83	Химические материалы	Металлопрокат БС-40	шт		0,05	10 000,00	500,00	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
83	Химические материалы	Металлопрокат БС-40	шт		6	50 312,50	301 875,00	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
83	Химические материалы	Металлопрокат БС-40	шт		200	509,25	113 850,00	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
76	Химические материалы	Металлопрокат БС-40	шт		100	672,75	67 275,00	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
77	Химические материалы	Металлопрокат БС-40	шт		200	964,29	192 858,00	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
24	Химические материалы	Металлопрокат БС-40	шт		40	680,56	27 214,28	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
24	Химические материалы	Металлопрокат БС-40	шт		7	1 500,00	1 500,00	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
24	Химические материалы	Металлопрокат БС-40	шт		2	1 964,29	13 750,00	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
24	Химические материалы	Металлопрокат БС-40	шт		3	3 170,54	9 511,62	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
24	Химические материалы	Металлопрокат БС-40	шт		3	46 112,14	138 336,42	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
24	Химические материалы	Металлопрокат БС-40	шт		3	21 971,25	65 913,75	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
24	Химические материалы	Металлопрокат БС-40	шт		3	35 712,32	107 136,96	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
24	Химические материалы	Металлопрокат БС-40	шт		3	7 796,25	23 388,75	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
24	Химические материалы	Металлопрокат БС-40	шт		3	3 688,59	11 065,17	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
129	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		3	12 395,89	37 187,67	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
118	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		4	549 107,14	2 196 428,56	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
118	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		2	124 800,00	249 600,00	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
77	Химические материалы	Металлопрокат БС-40	шт		2	309 800,00	619 600,00	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
77	Химические материалы	Металлопрокат БС-40	шт		100	98,21	9 821,40	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
24	Химические материалы	Металлопрокат БС-40	шт		420	352,08	148 153,18	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
24	Химические материалы	Металлопрокат БС-40	шт		66	321,43	21 214,31	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
24	Химические материалы	Металлопрокат БС-40	шт		1	35 437,50	35 437,50	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
118	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		1	26 035,71	26 035,71	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
125	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		1	28 928,57	28 928,57	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
118	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		22	53 571,43	1 178 571,43	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
118	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		5	2 109,82	10 549,10	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
29	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		20	3 750,00	75 000,00	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
118	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		1	42 194,00	42 194,00	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
118	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		5	14 000,00	70 000,00	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
40	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		4	26 786,00	107 144,00	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
64	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		2	60 536,00	121 072,00	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
24	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		48000	165,18	7 928 592,00	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
24	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		48	16 489,29	791 485,72	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
24	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		15	1 938,21	29 073,15	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
24	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		3	8 591,79	25 775,37	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
65	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		2	3 124,59	6 248,58	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
125	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		2	30 000,00	60 000,00	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
77	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		5	2 946,43	14 732,15	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
119	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		14	3 928,57	54 999,98	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
43	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		2	2 628,57	5 257,14	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
43	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		1	2 78 125,00	2 78 125,00	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
43	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		24	1 785,71	42 857,04	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
43	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		300	1 071,43	321 429,00	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
43	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		8	2 500,00	20 000,00	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
131	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		138	785,71	108 427,98	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
24	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		7	57 857,14	404 999,98	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
76	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		1	3 387,86	3 387,86	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
126	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		0,01	2 000 000,00	2 000,00	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
126	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		1	60 084,82	60 084,82	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
43	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		2	48 354,46	96 708,92	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
43	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		1	98 559,82	98 559,82	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
43	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		5618	216,00	1 213 488,00	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
43	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		62	1 160,71	71 964,02	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
43	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		262	160,71	42 066,02	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
29	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		24	1 830,36	43 928,64	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки
29	Металлопрокат	Металлопрокат БС-40	шт		2	1 380,29	2 760,58	ЗП	Исполнение группы, исполнение способа закупки

№	Группа	Материал	Наименование	Единица	Примечание	Кол.	Цена	Сумма	Способ оплаты	Исполнение
52	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АП 10х10	кг	Уплотнение по штору и валу Дв 150-200, уплотнение пилотажной пилы на КАН-2,3	15	3 883,93	58 258,95	3ЦП	
52	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АП 12х12	кг	Уплотнение по штору и валу Дв 150-200, уплотнение пилотажной пилы на КАН-2,3	15	3 883,93	58 258,95	3ЦП	
52	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АП 14х14	кг	Уплотнение по штору и валу Дв 600-800, Пилотажный ТТ 1	40	3 883,93	155 357,20	3ЦП	
52	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АП 16х16	кг	Уплотнение по штору и валу Дв 1000 ЦН 2,4	40	3 437,50	137 500,00	3ЦП	
52	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АП 18х18	кг	Уплотнение по валу ГРТ - 350	30	3 437,50	103 125,00	3ЦП	
52	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АП 20х20	кг	Уплотнение по валу ГРТ 800	80	3 437,50	275 000,00	3ЦП	
52	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АП 31 10х10	кг	Тепловой узел, дробильного корпуса	18	3 883,93	69 910,74	3ЦП	
52	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АП 31 12х12	кг	Тепловой узел, дробильного корпуса	10	3 883,93	38 839,30	3ЦП	
52	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 14х14	кг	Тепловой узел, дробильного корпуса	15	3 883,93	58 258,95	3ЦП	
52	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 22х22	кг	Уплотнение по валу СДН 4,5-6	20	8 767,86	175 357,20	3ЦП	
52	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 24х24	кг	Уплотнение по валу ГРТ 800	40	8 767,86	350 714,40	3ЦП	
52	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 24х24	кг	Уплотнение по валу ГРТ 800	60	8 767,86	526 071,60	3ЦП	
52	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 10х10	кг	Уплотнение по штору Дв-125, 150, 200	27,5	18 334,82	504 207,55	3ЦП	
52	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 12х12	кг	Уплотнение по штору Дв-400	10	18 334,82	183 348,20	3ЦП	
52	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 13х13	кг	Уплотнение по валу КЕН, КЭН	25	18 334,82	458 370,50	3ЦП	
52	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 14х14	кг	Уплотнение по валу КЕН, КЭН	45	18 334,82	825 066,90	3ЦП	
52	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 15х15	кг	Уплотнение ВК	7	18 334,82	128 343,74	3ЦП	
52	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 16х16	кг	Уплотнение по штору Дв-10	9,5	18 334,82	174 180,79	3ЦП	
52	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 18х18	кг	Уплотнение по штору Дв-20	17,5	18 334,82	320 859,25	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 20х20	кг	Уплотнение по штору Дв-20	2	36 160,71	72 321,42	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 22х22	кг	Уплотнение по штору Дв-20	5	2 057,14	10 285,70	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 24х24	кг	Уплотнение по штору Дв-20	4	36 160,71	144 642,84	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 26х26	кг	Уплотнение по штору Дв-20	1	42 000,00	42 000,00	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 28х28	кг	Уплотнение по штору Дв-20	2	17 357,14	34 714,28	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 30х30	кг	Уплотнение по штору Дв-20	1	53 517,86	53 517,86	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 32х32	кг	Уплотнение по штору Дв-20	2	195 267,86	390 535,72	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 34х34	кг	Уплотнение по штору Дв-20	1	115 714,29	115 714,29	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 36х36	кг	Уплотнение по штору Дв-20	1	28 928,57	28 928,57	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 38х38	кг	Уплотнение по штору Дв-20	1	81 361,61	81 361,61	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 40х40	кг	Уплотнение по штору Дв-20	6	28 928,57	173 571,42	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 42х42	кг	Уплотнение по штору Дв-20	8	18 805,57	150 428,56	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 44х44	кг	Уплотнение по штору Дв-20	9	40 500,00	364 500,00	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 46х46	кг	Уплотнение по штору Дв-20	1	29 535,75	29 535,75	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 48х48	кг	Уплотнение по штору Дв-20	1	75 535,71	75 535,71	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 50х50	кг	Уплотнение по штору Дв-20	1	52 328,57	52 328,57	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 52х52	кг	Уплотнение по штору Дв-20	2	3 703,21	7 406,42	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 54х54	кг	Уплотнение по штору Дв-20	1	3 387,86	3 387,86	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 56х56	кг	Уплотнение по штору Дв-20	1	25 116,43	25 116,43	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 58х58	кг	Уплотнение по штору Дв-20	1	28 928,57	28 928,57	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 60х60	кг	Уплотнение по штору Дв-20	2	28 928,57	57 857,14	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 62х62	кг	Уплотнение по штору Дв-20	3	16 821,96	50 465,88	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 64х64	кг	Уплотнение по штору Дв-20	1	170 678,57	170 678,57	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 66х66	кг	Уплотнение по штору Дв-20	1	107 035,71	107 035,71	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 68х68	кг	Уплотнение по штору Дв-20	1	3 437,68	3 437,68	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 70х70	кг	Уплотнение по штору Дв-20	5	34 701,43	173 507,15	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 72х72	кг	Уплотнение по штору Дв-20	1	4 080,54	4 080,54	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 74х74	кг	Уплотнение по штору Дв-20	3	3 342,86	10 028,58	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 76х76	кг	Уплотнение по штору Дв-20	1	174,11	174,11	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 78х78	кг	Уплотнение по штору Дв-20	1	2 564,00	2 564,00	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 80х80	кг	Уплотнение по штору Дв-20	1	3 387,86	3 387,86	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 82х82	кг	Уплотнение по штору Дв-20	5	2 892,86	14 464,30	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 84х84	кг	Уплотнение по штору Дв-20	1	5 062,50	5 062,50	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 86х86	кг	Уплотнение по штору Дв-20	0,255	1 700 000,00	433 500,00	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 88х88	кг	Уплотнение по штору Дв-20	6	1 200 000,00	7 200 000,00	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 90х90	кг	Уплотнение по штору Дв-20	15	1 057,14	15 857,15	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 92х92	кг	Уплотнение по штору Дв-20	20	2 641,96	52 839,28	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 94х94	кг	Уплотнение по штору Дв-20	100	3 607,00	360 700,00	3ЦП	
24	Прокладочные материалы	Прокладочные материалы	Набивка АДТ 31 96х96	кг	Уплотнение по штору Дв-20	23,21	11 605,00	269 716,00	3ЦП	

№	Группа	Наименование	Единица	Примечание	Кол.	Цена	Сумма	Список дачия	Исполнение
46	Группа	Оплата в балансовый рынок	981	Оплата в балансовый рынок	764994000	0.11	80 282 370.00	Конкурс	Исполнение
83	Эксплуатационные материалы	Опекатель окурива	кг/ч	Опекатель окурива	1	40 547.00	40 547.00	Конкурс	Исполнение
43	Материальные средства	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	180	482.14	86 785.20	3ЦП	Исполнение
34	Инструменты	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	96	214.29	20 571.84	3ЦП	Исполнение
24	Инструменты	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	10	511.00	5 110.00	3ЦП	Исполнение
64	Сортовой металлопрокат	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	3	1 667.08	31 667.08	3ЦП	Исполнение
64	Сортовой металлопрокат	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	15	8 800.00	132 000.00	Конкурс	Исполнение
64	Сортовой металлопрокат	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	10	14 080.00	140 800.00	Конкурс	Исполнение
64	Сортовой металлопрокат	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	6	30 800.00	184 800.00	Конкурс	Исполнение
64	Сортовой металлопрокат	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	3	86 696.43	260 089.29	Конкурс	Исполнение
64	Сортовой металлопрокат	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	21	2 200.00	112 200.00	Конкурс	Исполнение
64	Сортовой металлопрокат	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	5	1 043.63	20 872.60	Конкурс	Исполнение
64	Сортовой металлопрокат	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	3	1 547.01	4 641.03	Конкурс	Исполнение
64	Сортовой металлопрокат	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	8	85 500.00	684 000.00	Конкурс	Исполнение
64	Сортовой металлопрокат	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	0.505	1 869 053.98	943 872.36	Конкурс	Исполнение
14	Запасные части к автотранспорту и тракторной технике	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	0.9	1 884 665.60	1 696 197.24	Конкурс	Исполнение
76	Характеристики, материалы	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	4	24 553.57	98 214.28	Конкурс	Исполнение
63	Средства индивидуальной защиты	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	0.05	1 200 000.00	60 000.00	Конкурс	Исполнение
63	Средства индивидуальной защиты	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	23	4 772.00	109 756.00	Конкурс	Исполнение
63	Средства индивидуальной защиты	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	132	2 786.00	367 752.00	Конкурс	Исполнение
63	Средства индивидуальной защиты	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	6	3 192.00	19 152.00	Конкурс	Исполнение
77	Хозяйственные материалы	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	32	7 916.00	253 312.00	Конкурс	Исполнение
14	Запасные части к автотранспорту и тракторной технике	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	5	491.07	2 455.36	3ЦП	Исполнение
26	Консервные товары	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	20	1 100.00	22 000.00	Конкурс	Исполнение
26	Консервные товары	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	15	676.79	10 151.79	3ЦП	Исполнение
26	Консервные товары	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	7	676.79	4 737.50	3ЦП	Исполнение
26	Консервные товары	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	1	812.50	812.50	3ЦП	Исполнение
26	Консервные товары	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	8	206.25	1 650.00	3ЦП	Исполнение
26	Консервные товары	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	5	316.96	1 584.82	3ЦП	Исполнение
26	Консервные товары	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	15	320.54	4 808.04	3ЦП	Исполнение
26	Консервные товары	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	10	1 455.36	14 553.67	3ЦП	Исполнение
26	Консервные товары	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	10	522.14	5 221.43	3ЦП	Исполнение
26	Консервные товары	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	2	671.88	1 343.76	3ЦП	Исполнение
26	Консервные товары	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	12	76.79	921.43	3ЦП	Исполнение
26	Консервные товары	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	3	1 932.14	5 796.43	3ЦП	Исполнение
26	Консервные товары	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	10	1 692.75	16 927.50	3ЦП	Исполнение
26	Консервные товары	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	126	1 838.39	231 637.52	3ЦП	Исполнение
26	Консервные товары	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	34	1 559.82	53 033.91	3ЦП	Исполнение
26	Консервные товары	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	10	74.91	749.11	3ЦП	Исполнение
32	Прокладочные материалы	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	3	296.43	889.29	3ЦП	Исполнение
32	Прокладочные материалы	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	25	1 035.71	25 892.75	3ЦП	Исполнение
32	Прокладочные материалы	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	35	875.00	30 625.00	3ЦП	Исполнение
32	Прокладочные материалы	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	50	875.00	43 750.00	3ЦП	Исполнение
32	Прокладочные материалы	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	10	875.00	8 750.00	3ЦП	Исполнение
32	Прокладочные материалы	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	60	839.29	50 357.40	3ЦП	Исполнение
32	Прокладочные материалы	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	90	839.29	75 536.10	3ЦП	Исполнение
32	Прокладочные материалы	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	10	839.29	8 392.90	3ЦП	Исполнение
32	Прокладочные материалы	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	4	5 432.00	21 728.00	3ЦП	Исполнение
32	Прокладочные материалы	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	12	2 241.96	26 903.52	3ЦП	Исполнение
32	Прокладочные материалы	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	30	180.00	5 400.00	3ЦП	Исполнение
32	Прокладочные материалы	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	30	180.00	5 400.00	3ЦП	Исполнение
32	Прокладочные материалы	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	3	1 200.00	3 600.00	Конкурс	Исполнение
32	Прокладочные материалы	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	6	1 200.00	7 200.00	Конкурс	Исполнение
32	Прокладочные материалы	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	1	5 920.36	5 920.36	Конкурс	Исполнение
32	Прокладочные материалы	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	2	969 685.71	969 685.71	3ЦП	Исполнение
32	Прокладочные материалы	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	2	49 214.28	98 428.56	3ЦП	Исполнение
32	Прокладочные материалы	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	10	1 237.50	12 375.00	3ЦП	Исполнение
32	Прокладочные материалы	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	1	2 892.86	2 892.86	3ЦП	Исполнение
32	Прокладочные материалы	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	10	2 966.43	29 664.29	3ЦП	Исполнение
32	Прокладочные материалы	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	3000	1 200.00	3 600 000.00	3ЦП	Исполнение
32	Прокладочные материалы	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	5	4 619.00	23 095.00	Конкурс	Исполнение
32	Прокладочные материалы	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	11	131 600.00	1 447 600.00	Конкурс	Исполнение
32	Прокладочные материалы	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	3	58 000.00	174 000.00	Конкурс	Исполнение
135	Космич	Опекатель окурива	шт	Опекатель окурива	30	758.93	22 767.90	3ЦП	Исполнение

№	Группа	Материал	Наименование	Единица	Примечание	Кол.	Цена	Сумма	Способ доставки	Источники
125	Краски		Перемычка винтовая FRI 10-6 Армика (020250) (Фосфин Софт)	шт		30	4 098.21	122 946.30	3шт1	Источники: группы, способы доставки
125	Краски		Перемычка коммутационная SP 2-RTKS 0311236 (Фосфин Софт)	шт		20	1 138.39	22 767.80	3шт1	Источники: группы, способы доставки
125	Краски		Перемычка коммутационная SB 4-RTKS Армика 0311265 (Фосфин Софт)	шт		20	2 291.96	45 839.20	3шт1	Источники: группы, способы доставки
29	Контакты		Перемычка DVI 24+5 на VGA	шт		5	2 990.00	14 950.00	3шт1	Источники: группы, способы доставки
60	Самонагревающие материалы		Перемычка SF 15+12 для гофра Нерж	шт		30	1 517.86	30 357.20	3шт1	Источники: группы, способы доставки
60	Самонагревающие материалы		Перемычка SF 20+14 для гофра Нерж	шт		20	2 500.00	50 000.00	3шт1	Источники: группы, способы доставки
29	Контакты		Перемычка SMA 20+34 для гофра Нерж	шт		20	2 500.00	50 000.00	3шт1	Источники: группы, способы доставки
63	Средства индивидуальной защиты		Перемычка SM15+12 для гофра Нерж	шт		20	1 517.86	30 357.20	3шт1	Источники: группы, способы доставки
63	Средства индивидуальной защиты		Перемычка с DVI-DxH 24+1 - VGA/D	шт		5	2 389.28	11 946.40	3шт1	Источники: группы, способы доставки
63	Средства индивидуальной защиты		Перемычка KITEC	шт		30	5 107.00	153 210.00	3шт1	Источники: группы, способы доставки
63	Средства индивидуальной защиты		Перемычка KITEC	шт		62	1 614.00	71 982.00	3шт1	Источники: группы, способы доставки
63	Средства индивидуальной защиты		Перемычка KITEC	шт		276	2 294.70	81 337.20	3шт1	Источники: группы, способы доставки
63	Средства индивидуальной защиты		Перемычка KITEC	шт		126	2 232.00	281 232.00	3шт1	Источники: группы, способы доставки
63	Средства индивидуальной защиты		Перемычка KITEC	шт		641	496.00	317 936.00	3шт1	Источники: группы, способы доставки
63	Средства индивидуальной защиты		Перемычка KITEC	шт		3660	2 460.00	900 360.00	3шт1	Источники: группы, способы доставки
63	Средства индивидуальной защиты		Перемычка KITEC	шт		563	423.00	238 139.00	3шт1	Источники: группы, способы доставки
65	Средства индивидуальной защиты		Перемычка KITEC	шт		342	1 830.00	625 860.00	3шт1	Источники: группы, способы доставки
77	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		3	5 142.86	15 428.57	3шт1	Источники: группы, способы доставки
29	Контакты		Перемычка KITEC	шт		10	5 634.00	56 340.00	3шт1	Источники: группы, способы доставки
29	Контакты		Перемычка KITEC	шт		1	53 775.00	53 775.00	3шт1	Источники: группы, способы доставки
29	Контакты		Перемычка KITEC	шт		1	53 775.00	53 775.00	3шт1	Источники: группы, способы доставки
76	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		1	53 775.00	53 775.00	3шт1	Источники: группы, способы доставки
52	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		10	2 000.00	20 000.00	3шт1	Источники: группы, способы доставки
125	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		250	920.00	230 000.00	3шт1	Источники: группы, способы доставки
14	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		20	417.86	8 357.20	3шт1	Источники: группы, способы доставки
14	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		1	79 500.00	79 500.00	3шт1	Источники: группы, способы доставки
52	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		1	75 450.00	75 450.00	3шт1	Источники: группы, способы доставки
24	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		500	784.00	392 000.00	3шт1	Источники: группы, способы доставки
24	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		3	1 374.11	4 122.33	3шт1	Источники: группы, способы доставки
24	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		3	2 343.21	7 029.63	3шт1	Источники: группы, способы доставки
24	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		3	5 800.18	17 400.54	3шт1	Источники: группы, способы доставки
24	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		3	5 351.79	16 055.37	3шт1	Источники: группы, способы доставки
24	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		3	8 042.14	24 126.42	3шт1	Источники: группы, способы доставки
24	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		3	1 808.04	5 424.12	3шт1	Источники: группы, способы доставки
24	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		3	2 444.46	7 333.38	3шт1	Источники: группы, способы доставки
24	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		13	7 661.00	10 110.54	3шт1	Источники: группы, способы доставки
26	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		1	99 593.00	99 593.00	3шт1	Источники: группы, способы доставки
77	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		2	11 142.86	22 285.72	3шт1	Источники: группы, способы доставки
48	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		6	8 061.61	48 369.66	3шт1	Источники: группы, способы доставки
83	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		210	1 330.29	281 250.06	3шт1	Источники: группы, способы доставки
24	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		1017	2 054.00	2 088 918.00	3шт1	Источники: группы, способы доставки
63	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		2	20 360.00	40 720.00	3шт1	Источники: группы, способы доставки
60	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		2	2 241.96	4 483.92	3шт1	Источники: группы, способы доставки
35	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		5	2 678.57	13 392.85	3шт1	Источники: группы, способы доставки
133	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		0.8	1 071.43	5 557.15	3шт1	Источники: группы, способы доставки
14	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		1.4	1 600 000.00	2 240 000.00	3шт1	Источники: группы, способы доставки
20	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		1	284 000.00	284 000.00	3шт1	Источники: группы, способы доставки
14	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		2	43 035.71	86 071.42	3шт1	Источники: группы, способы доставки
49	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		4	3 125.00	12 500.00	3шт1	Источники: группы, способы доставки
49	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		4	129 409.64	517 878.56	3шт1	Источники: группы, способы доставки
49	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		4	8 301.78	33 207.12	3шт1	Источники: группы, способы доставки
49	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		2	8 015.18	16 030.36	3шт1	Источники: группы, способы доставки
49	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		4	147 620.00	590 480.00	3шт1	Источники: группы, способы доставки
49	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		2	370.54	741.08	3шт1	Источники: группы, способы доставки
49	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		20	391.96	7 839.20	3шт1	Источники: группы, способы доставки
49	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		20	505.57	10 111.40	3шт1	Источники: группы, способы доставки
49	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		6	657.14	3 942.84	3шт1	Источники: группы, способы доставки
49	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		10	1 195.54	11 955.40	3шт1	Источники: группы, способы доставки
49	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		8	2 049.10	16 392.80	3шт1	Источники: группы, способы доставки
49	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		5	1 195.54	5 977.70	3шт1	Источники: группы, способы доставки
49	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		8	2 293.75	18 350.00	3шт1	Источники: группы, способы доставки
49	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		4	2 923.21	11 692.84	3шт1	Источники: группы, способы доставки
49	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		6	3 692.86	22 157.16	3шт1	Источники: группы, способы доставки
49	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		3	5 726.79	17 180.37	3шт1	Источники: группы, способы доставки
49	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		1	7 183.03	7 183.03	3шт1	Источники: группы, способы доставки
49	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		8	9 455.36	75 642.88	3шт1	Источники: группы, способы доставки
49	Хвойные материалы		Перемычка KITEC	шт		4	2 224.10	8 896.40	3шт1	Источники: группы, способы доставки

№	Группа	Матр.	Наименование	Ед.изм.	Примечание	Кол.	Цена	Сумма	Способ оплаты	Исполнение
49	Политиники	1116	Политиники 180615	шт		4	2 776,79	11 107,16	Компирс	
49	Политиники	1117	Политиники 180616	шт		2	3 209,82	6 419,64	Компирс	
49	Политиники	1118	Политиники 180617	шт		4	4 685,71	18 742,84	Компирс	
49	Политиники	1119	Политиники 180619	шт		2	7 588,39	15 176,78	Компирс	
49	Политиники	1120	Политиники 180610	шт		2	9 993,75	19 987,50	Компирс	
49	Политиники	1121	Политиники 2007109	шт		2	5 100,00	10 200,00	Компирс	
49	Политиники	1122	Политиники 2012	шт	Самоб.двухконт. аппарат К.Ав1.3	26	356,25	9 262,50	Компирс	
49	Политиники	1123	Политиники 2014	шт	И комплект на К.А2	126	601,79	75 825,54	Компирс	
49	Политиники	1124	Политиники 2015	шт	Самоб.двухконт. аппарат К.Ав1.3	8	797,32	6 378,56	Компирс	
49	Политиники	1125	Политиники 2018	шт	И комплект на К.А2	4	1 866,96	7 467,84	Компирс	
49	Политиники	1126	Политиники 210	шт	Компирс №1	4	2 783,93	11 135,72	Компирс	
49	Политиники	1127	Политиники 220	шт		2	17 162,50	34 325,00	Компирс	
49	Политиники	1128	Политиники 2226	шт	ВМ-17К.Ав1.2.3	5	57 090,18	285 450,90	Компирс	
49	Политиники	1129	Политиники 226	шт		1	42 340,19	42 340,19	Компирс	
49	Политиники	1130	Политиники 2310	шт		4	8 686,60	34 746,40	Компирс	
49	Политиники	1131	Политиники 2311	шт		1	10 812,50	10 812,50	Компирс	
49	Политиники	1132	Политиники 2312	шт		8	11 316,07	90 528,56	Компирс	
49	Политиники	1133	Политиники 2314	шт	ТВМ1.2.3.4	4	20 477,68	81 910,72	Компирс	
49	Политиники	1134	Политиники 2317	шт		6	31 150,00	186 900,00	Компирс	
49	Политиники	1135	Политиники 304	шт	Компирс №3	8	1 098,21	8 785,68	Компирс	
49	Политиники	1136	Политиники 307	шт	НТБ, НСВ	6	2 105,36	12 632,16	Компирс	
49	Политиники	1137	Политиники 307	шт	НТБ, НСВ	16	2 671,43	42 742,88	Компирс	
49	Политиники	1138	Политиники 306	шт	НБЛ 1-2	15	3 327,68	50 665,20	Компирс	
49	Политиники	1139	Политиники 308	шт	НОВ, КНН, КНН	12	51 607,14	619 285,68	Компирс	
49	Политиники	1140	Политиники 308613	шт	Подвесной насос Т.№2	12	4 532,14	54 385,68	Компирс	
49	Политиники	1141	Политиники 311	шт	НТБ, дин. насосы	3	6 566,96	19 700,88	Компирс	
49	Политиники	1142	Политиники 312	шт	НТБ, дин. насосы	8	8 650,89	69 207,12	Компирс	
49	Политиники	1143	Политиники 313	шт	ТВМ1.2.3.4	2	9 546,43	38 185,72	Компирс	
49	Политиники	1144	Политиники 314	шт		2	12 217,86	24 435,72	Компирс	
49	Политиники	1145	Политиники 316	шт	СЧН, насос, подвеш.	14	16 526,78	16 526,78	Компирс	
49	Политиники	1146	Политиники 317	шт	СЧН, насос, подвеш.	20	38 006,43	760 928,60	Компирс	
49	Политиники	1147	Политиники 318	шт	ПСУ К.Ав1.2.3 СЧН	4	30 514,28	122 057,12	Компирс	
49	Политиники	1148	Политиники 319	шт	ТВМ1.2.3.4	7	35 605,36	249 237,52	Компирс	
49	Политиники	1149	Политиники 320	шт	ТВМ1.2.3.4	2	101 829,46	407 317,84	Компирс	
49	Политиники	1150	Политиники 32010	шт	ТВМ1.2.3.4	11	44 196,43	132 589,29	Компирс	
49	Политиники	1151	Политиники 32011	шт	ТВМ1.2.3.4	4	55 950,00	613 500,00	Компирс	
49	Политиники	1152	Политиники 321	шт	ТВМ1.2.3.4	4	4 375,00	17 500,00	Компирс	
49	Политиники	1153	Политиники 322	шт	ТВМ1.2.3.4	5	7 589,28	37 946,40	Компирс	
49	Политиники	1154	Политиники 32305	шт	ТВМ1.2.3.4	1	13 540,18	13 540,18	Компирс	
49	Политиники	1155	Политиники 32308	шт	ТВМ1.2.3.4	3	34 577,67	103 733,01	Компирс	
49	Политиники	1156	Политиники 32314	шт	ТВМ1.2.3.4	3	101 829,46	305 488,38	Компирс	
49	Политиники	1157	Политиники 32320	шт	ТВМ1.2.3.4	4	103 321,43	413 285,72	Компирс	
49	Политиники	1158	Политиники 32321	шт	ТВМ1.2.3.4	11	123 350,00	1 356 850,00	Компирс	
49	Политиники	1159	Политиники 32322	шт	ТВМ1.2.3.4	9	148 772,32	1 338 950,88	Компирс	
49	Политиники	1160	Политиники 32324	шт	ТВМ1.2.3.4	8	71 210,71	569 685,68	Компирс	
49	Политиники	1161	Политиники 324	шт	ТВМ1.2.3.4	5	31 793,75	158 968,75	Компирс	
49	Политиники	1162	Политиники 3518	шт	ТВМ1.2.3.4	2	96 429,00	192 858,00	Компирс	
49	Политиники	1163	Политиники 3528	шт	ТВМ1.2.3.4	2	226 340,17	452 680,34	Компирс	
49	Политиники	1164	Политиники 3536	шт	ТВМ1.2.3.4	10	279 751,78	2 797 517,80	Компирс	
49	Политиники	1165	Политиники 3538	шт	ТВМ1.2.3.4	2	85 827,68	171 655,36	Компирс	
49	Политиники	1166	Политиники 3620	шт	ТВМ1.2.3.4	4	143 950,89	572 203,56	Компирс	
49	Политиники	1167	Политиники 3624	шт	ТВМ1.2.3.4	14	198 120,53	2 773 687,42	Компирс	
49	Политиники	1168	Политиники 3626	шт	ТВМ1.2.3.4	10	219 983,03	2 199 830,30	Компирс	
49	Политиники	1169	Политиники 3628	шт	ТВМ1.2.3.4	2	22 044,64	44 089,28	Компирс	
49	Политиники	1170	Политиники 40120	шт	ТВМ1.2.3.4	8	1 660,71	9 285,68	Компирс	
49	Политиники	1171	Политиники 6205285	шт	ТВМ1.2.3.4	5	2 335,71	11 678,55	Компирс	
49	Политиники	1172	Политиники 6209285	шт	ТВМ1.2.3.4	2	11 785,71	23 571,42	Компирс	
49	Политиники	1173	Политиники 6213С3	шт	ТВМ1.2.3.4	4	4 685,71	18 742,84	Компирс	
49	Политиники	1174	Политиники 62307	шт	ТВМ1.2.3.4	2	5 312,50	10 625,00	Компирс	
49	Политиники	1175	Политиники 62308	шт	ТВМ1.2.3.4	11	2 105,36	23 158,96	Компирс	
49	Политиники	1176	Политиники 6306	шт	ТВМ1.2.3.4	2	4 958,93	9 917,86	Компирс	
49	Политиники	1177	Политиники 6306282С3	шт	ТВМ1.2.3.4	7	4 089,50	28 626,50	Компирс	
49	Политиники	1178	Политиники 6311	шт	ТВМ1.2.3.4	2	5 089,50	10 179,00	Компирс	
49	Политиники	1179	Политиники 63112	шт	ТВМ1.2.3.4	3	6 973,21	20 919,63	Компирс	
49	Политиники	1180	Политиники 6312	шт	ТВМ1.2.3.4	2	8 650,89	17 301,78	Компирс	
49	Политиники	1181	Политиники 6313	шт	ТВМ1.2.3.4	10	9 546,43	95 464,30	Компирс	
49	Политиники	1182	Политиники 63132	шт	ТВМ1.2.3.4	10	241 214,29	2 412 142,90	Компирс	
49	Политиники	1183	Политиники 63132	шт	ТВМ1.2.3.4	2	33 066,96	66 133,92	Компирс	
49	Политиники	1184	Политиники 63132	шт	ТВМ1.2.3.4	6	156 250,00	937 500,00	Компирс	
49	Политиники	1185	Политиники 63132	шт	ТВМ1.2.3.4	2	33 066,96	66 133,92	Компирс	
49	Политиники	1186	Политиники 63132	шт	ТВМ1.2.3.4	6	156 250,00	937 500,00	Компирс	

[illegible]

№	Группа	Наименование	Единица	Примечание	Кол.	Цена	Сумма	Способ ввода	Исчисление
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		20	3 399,11	67 982,20	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		20	2 748,21	54 964,20	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		20	4 990,18	99 803,60	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		30	4 990,18	149 705,40	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		10	2 458,93	24 589,30	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		15	2 458,93	36 883,95	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		15	4 556,25	68 343,75	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		15	3 616,07	54 241,05	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		15	5 279,46	79 191,90	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		15	3 616,07	54 241,05	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		15	3 616,07	54 241,05	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		10	3 109,82	31 098,20	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		10	4 556,25	45 562,50	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		10	2 531,25	25 312,50	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		10	6 725,89	67 258,90	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		10	4 628,57	46 285,70	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		10	4 556,25	45 562,50	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		10	2 531,25	25 312,50	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		70	4 464,29	312 500,30	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		20,3	1 117,76	22 690,53	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		35	1 339,29	46 875,15	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		55	1 339,29	73 660,95	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		15	1 339,29	20 089,35	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		120	1 022,00	122 640,00	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		120,3	1 022,00	122 946,60	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		70	1 022,00	71 540,00	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		52	937,71	48 764,92	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		89	910,50	72 840,00	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		20	6 120,00	122 400,00	Конкурс	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		8	7 500,00	60 000,00	Конкурс	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		6	7 500,00	45 000,00	Конкурс	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		1	2 892,86	2 892,86	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		1	23 500,00	23 500,00	Конкурс	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		1	150 398,40	150 398,40	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		2	24 619,64	49 239,28	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		1	282 720,00	282 720,00	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		1	86 395,20	86 395,20	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		2	16 156,25	32 312,50	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		6	11 652,08	69 916,08	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		2	16 156,25	32 312,50	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		2	16 156,25	32 312,50	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		4	6 482,00	26 328,00	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		3	16 156,25	48 468,75	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		3	18 579,46	55 738,39	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		2	10 008,03	20 016,06	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		4	10 008,03	40 032,12	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		4	10 008,03	40 032,12	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		4	5 748,21	22 992,84	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		4	5 748,21	22 992,84	ЗЦП	
24	Исчерпывающие	Исчерпывающие	шт		4	5 748,21	22 992,84	ЗЦП	

24

№	Группа	Мат.	Наименование	Ед.изм.	Примечание	Кол.	Цена	Сумма	Субобл. лизинга	Источники
63	Стеклопакет. Средства индивидуальной защиты	1426	Резиновые ступени	мпр		118	1 071,00	126 378,00	Конкурс	Источники: группы
63	Стеклопакет. Средства индивидуальной защиты	1427	Резиновые ступени	шт		372	708,00	265 696,00	Конкурс	
119	Автомобильные выхлопные и конвекторы	1428	Резиновые ступени	шт		46 754,46	46 754,46	46 754,46	3111	
14	Запасные части к автомобильной и тракторной резине	1429	Резиновые ступени	шт		321 428,57	321 428,57	321 428,57	3111	
24	Искусственные материалы	1430	Резиновые ступени	шт		3 195,00	9 585,00	9 585,00	3111	
24	Искусственные материалы	1431	Резиновые ступени	шт		1 427,14	22 824,24	22 824,24	3111	
83	Защитные материалы	1432	Резиновые ступени	шт		4 005,00	4 005,00	4 005,00	3111	
26	Конструктивные материалы	1433	Резиновые ступени	шт		1 941,00	7 764,00	7 764,00	3111	
26	Конструктивные материалы	1434	Резиновые ступени	шт		385,93	385,93	385,93	3111	
13	Запасные части к автомобильной и тракторной резине	1435	Резиновые ступени	шт		121,43	1 214,29	1 214,29	3111	
77	Холодильные материалы	1436	Резиновые ступени	шт		313 200,00	313 200,00	313 200,00	3111	Источники: группы
26	Конструктивные материалы	1437	Резиновые ступени	шт		3 571,43	10 714,29	10 714,29	3111	
26	Конструктивные материалы	1438	Резиновые ступени	шт		61,61	554,46	554,46	3111	
26	Конструктивные материалы	1439	Резиновые ступени	шт		100,00	80 700,00	80 700,00	3111	
26	Конструктивные материалы	1440	Резиновые ступени	шт		47,32	94,64	94,64	3111	
59	Сварочные материалы	1441	Резиновые ступени	шт		4 500,00	22 500,00	22 500,00	3011	
43	Материальные средства	1442	Резиновые ступени	шт		4 500,00	22 500,00	22 500,00	3011	
43	Материальные средства	1443	Резиновые ступени	шт		861,61	13 785,71	13 785,71	3111	
43	Материальные средства	1444	Резиновые ступени	шт		104,46	785 166,61	785 166,61	3111	
57	Резиновые материалы	1445	Резиновые ступени	шт		625,00	2 500,00	2 500,00	3111	Источники: группы
57	Резиновые материалы	1446	Резиновые ступени	шт		3 100,00	9 300,00	9 300,00	3111	
57	Резиновые материалы	1447	Резиновые ступени	шт		308,75	308,75	308,75	3111	
14	Запасные части к автомобильной и тракторной резине	1448	Резиновые ступени	шт		491,07	491,07	491,07	3111	
38	Материальные средства	1449	Резиновые ступени	шт		2 500,00	10 000,00	10 000,00	3111	
63	Стеклопакет. Средства индивидуальной защиты	1450	Резиновые ступени	шт		17 232,00	34 464,00	34 464,00	3111	
63	Стеклопакет. Средства индивидуальной защиты	1451	Резиновые ступени	шт		24 897,00	3 137 022,00	3 137 022,00	3111	
63	Стеклопакет. Средства индивидуальной защиты	1452	Резиновые ступени	шт		9 576,00	756 504,00	756 504,00	3111	
63	Стеклопакет. Средства индивидуальной защиты	1453	Резиновые ступени	шт		17 500,00	122 500,00	122 500,00	3111	
63	Стеклопакет. Средства индивидуальной защиты	1454	Резиновые ступени	шт		24 642,90	49 285,80	49 285,80	3111	
63	Стеклопакет. Средства индивидуальной защиты	1455	Резиновые ступени	шт		23 214,00	1 431,96	1 431,96	3111	Источники: группы
24	Искусственные материалы	1456	Резиновые ступени	шт		520,71	1 532,22	1 532,22	3111	
24	Искусственные материалы	1457	Резиновые ступени	шт		853,39	1 706,78	1 706,78	3111	
24	Искусственные материалы	1458	Резиновые ступени	шт		1 157,14	2 314,28	2 314,28	3111	
24	Искусственные материалы	1459	Резиновые ступени	шт		2 415,54	4 831,08	4 831,08	3111	
24	Искусственные материалы	1460	Резиновые ступени	шт		43,39	216,95	216,95	3111	
24	Искусственные материалы	1461	Резиновые ступени	шт		46,29	231,45	231,45	3111	
24	Искусственные материалы	1462	Резиновые ступени	шт		60,75	303,75	303,75	3111	
24	Искусственные материалы	1463	Резиновые ступени	шт		65,09	325,45	325,45	3111	
24	Искусственные материалы	1464	Резиновые ступени	шт		15 766,07	31 532,14	31 532,14	3111	
24	Искусственные материалы	1465	Резиновые ступени	шт		35 148,22	35 148,22	35 148,22	3111	Источники: группы
24	Искусственные материалы	1466	Резиновые ступени	шт		21 841,07	43 682,14	43 682,14	3111	
24	Искусственные материалы	1467	Резиновые ступени	шт		67,98	339,90	339,90	3111	
24	Искусственные материалы	1468	Резиновые ступени	шт		83,89	419,45	419,45	3111	
24	Искусственные материалы	1469	Резиновые ступени	шт		109,93	549,65	549,65	3111	
24	Искусственные материалы	1470	Резиновые ступени	шт		125,84	629,20	629,20	3111	
24	Искусственные материалы	1471	Резиновые ступени	шт		209,73	377,52	377,52	3111	
24	Искусственные материалы	1472	Резиновые ступени	шт		221,50	663,90	663,90	3111	
24	Искусственные материалы	1473	Резиновые ступени	шт		271,93	815,79	815,79	3111	
24	Искусственные материалы	1474	Резиновые ступени	шт		387,64	1 162,92	1 162,92	3111	
61	Стеклопакет. Средства индивидуальной защиты	1480	Резиновые ступени	шт		1 822,00	3 644,00	3 644,00	3111	Источники: группы
83	Защитные материалы	1481	Резиновые ступени	шт		25 000,00	500 000,00	500 000,00	3111	
83	Защитные материалы	1482	Резиновые ступени	шт		2 640,17	132 008,50	132 008,50	3111	
83	Защитные материалы	1483	Резиновые ступени	шт		1 612,50	88 687,50	88 687,50	3111	
83	Защитные материалы	1484	Резиновые ступени	шт		1 612,50	88 687,50	88 687,50	3111	
83	Защитные материалы	1485	Резиновые ступени	шт		2 640,17	132 008,50	132 008,50	3111	
83	Защитные материалы	1486	Резиновые ступени	шт		1 612,50	88 687,50	88 687,50	3111	
83	Защитные материалы	1487	Резиновые ступени	шт		2 640,17	132 008,50	132 008,50	3111	
83	Защитные материалы	1488	Резиновые ступени	шт		1 612,50	88 687,50	88 687,50	3111	
83	Защитные материалы	1489	Резиновые ступени	шт		1 612,50	88 687,50	88 687,50	3111	

№	Группа	Мат.	Наименование	Ед.изм.	Примечание	Кол.	Цена	Сумма	Список	Исчисление
14	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	1491	Свечи A-11	шт		20	781,25	15 625,00	Комплект	
14	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	1491	Свечи зажигания NGK 621	шт	Для ремонта цилиндров и соединений	4	3 700,00	14 800,00	Комплект	
76	Химпрепараты, химпосыла	1492	Смесь для полировки	кг		0,02	8 000,00	160,00	Комплект	
14	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	1493	Свечи H166, H2 H166 H166	шт	К311	20	223,21	4 464,20	Комплект	
24	Инструменты	1493	Сварочный аппарат	шт		2	5 756,29	11 512,58	Комплект	
62	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	1496	Свечи CO TESTO 340	шт	Полар NO	1	507 600,00	507 600,00	Комплект	
13	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	1497	Свечи CO TESTO 340	шт	Полар NO	1	433 335,00	433 335,00	Комплект	
62	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	1498	Свечи CO TESTO 340	шт	Полар NO	1	277 830,00	277 830,00	Комплект	
13	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	1499	Свечи CO TESTO 340	шт	Полар NO	1	230 250,00	230 250,00	Комплект	
83	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	1500	Свечи CO TESTO 340	шт	Полар NO	1	283 335,00	283 335,00	Комплект	
76	Химпрепараты, химпосыла	1501	Смесь для полировки	кг		0,1	1 680 000,00	1 680 000,00	Комплект	
76	Химпрепараты, химпосыла	1502	Смесь для полировки	кг		5	3 000,00	15 000,00	Комплект	
76	Химпрепараты, химпосыла	1503	Смесь для полировки	кг		5	8 000,00	40 000,00	Комплект	
29	Комплектующие к ПК	1504	Сетевой кабель TP-LINK TL-SF1008D	шт	коробка	5	3 123,21	15 616,05	Комплект	
29	Комплектующие к ПК	1505	Сетевой кабель TP-LINK TL-SF1008D	шт		3	7 587,50	22 762,50	Комплект	
64	Сортной металлпрокат	1506	Сталь "Калининград" ПР 40-3.5	м2	Объем из расчета 2021 года на аварийно восстановительные работы по износу и обдувке	100	15 696,43	1 569 643,00	Комплект	
64	Сортной металлпрокат	1507	Сталь "Радина" 25х25	м2	Объем из расчета 2021 года на аварийно восстановительные работы по износу и обдувке	300	780,99	234 297,00	Комплект	
64	Сортной металлпрокат	1508	Сталь литейная Д-68 ГОСТ 6613-860 0,35х0,35	м2	Объем из расчета 2021 года на аварийно восстановительные работы по износу и обдувке	30	26 000,00	780 000,00	Комплект	
64	Сортной металлпрокат	1509	Сталь литейная Д-68 ГОСТ 3187-76	м2	Объем из расчета 2021 года на аварийно восстановительные работы по износу и обдувке	24	17 501,35	420 032,40	Комплект	
73	Фильмы и фильмопроектные элементы	1510	Сеть фильмопроектная контактная АХАУ40097	шт	Поручить фронтальный ХСМГ	2	7 500,00	15 000,00	Комплект	
73	Фильмы и фильмопроектные элементы	1511	Сеть фильмопроектная контактная АХАУ40098	шт	Поручить фронтальный ХСМГ	2	10 500,00	21 000,00	Комплект	
83	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	1512	Свечи H166, H2 H166 H166	шт		10	396,43	3 964,29	Комплект	
83	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	1513	Свечи H166, H2 H166 H166	шт		20	396,43	7 928,58	Комплект	
61	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	1514	Свечи H166, H2 H166 H166	шт		50	982,14	49 107,00	Комплект	
135	Смесь для полировки	1516	Смесь для полировки	кг		5	5 000,00	25 000,00	Комплект	
135	Смесь для полировки	1517	Смесь для полировки	кг		1	5 000,00	5 000,00	Комплект	
135	Смесь для полировки	1518	Смесь для полировки	кг		50	5 000,00	250 000,00	Комплект	
132	Ремонт	1519	Смесь для полировки	шт		5	7 088,39	35 441,95	Комплект	
26	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	1521	Свечи для двигателя H166, H2 H166 H166	шт		4	2 656,25	10 625,00	Комплект	
26	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	1522	Свечи для двигателя H166, H2 H166 H166	шт		5	772,32	3 861,61	Комплект	
26	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	1523	Свечи для двигателя H166, H2 H166 H166	шт		41	162,50	6 662,50	Комплект	
26	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	1524	Свечи для двигателя H166, H2 H166 H166	шт		13	141,96	1 845,53	Комплект	
26	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	1526	Свечи для двигателя H166, H2 H166 H166	шт		3	153,57	460,71	Комплект	
26	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	1527	Свечи для двигателя H166, H2 H166 H166	шт		4	138,39	553,57	Комплект	
26	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	1528	Свечи для двигателя H166, H2 H166 H166	шт		12	1 017,86	12 214,28	Комплект	
26	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	1531	Свечи для двигателя H166, H2 H166 H166	шт		15	700,89	10 513,40	Комплект	
26	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	1532	Свечи для двигателя H166, H2 H166 H166	шт		5	1 000,00	5 000,00	Комплект	
26	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	1533	Свечи для двигателя H166, H2 H166 H166	шт		18	79,46	1 430,35	Комплект	
26	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	1534	Свечи для двигателя H166, H2 H166 H166	шт		38	1 000,89	38 033,93	Комплект	
26	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	1535	Свечи для двигателя H166, H2 H166 H166	шт		2	413,39	826,79	Комплект	
26	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	1536	Свечи для двигателя H166, H2 H166 H166	шт		4	413,39	1 653,57	Комплект	
26	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	1537	Свечи для двигателя H166, H2 H166 H166	шт		30	109,11	3 273,21	Комплект	
34	Масла и смазки	1538	Смесь для полировки	кг		2	3 841,96	7 683,92	Комплект	
63	Средства для полировки	1540	Смесь для полировки	шт		2	3 000,00	6 000,00	Комплект	
63	Средства для полировки	1541	Смесь для полировки	шт		48	1 600,00	76 800,00	Комплект	
60	Средства для полировки	1542	Смесь для полировки	шт		24	4 000,00	96 000,00	Комплект	
60	Средства для полировки	1543	Смесь для полировки	шт		5	16 071,43	80 357,15	Комплект	
60	Средства для полировки	1544	Смесь для полировки	шт		4	8 928,57	35 714,28	Комплект	
76	Химпрепараты, химпосыла	1545	Смесь для полировки	кг		4	14 385,71	57 542,84	Комплект	
76	Химпрепараты, химпосыла	1546	Смесь для полировки	кг		4	5 000,00	20 000,00	Комплект	
76	Химпрепараты, химпосыла	1547	Смесь для полировки	кг		4	5 000,00	20 000,00	Комплект	
76	Химпрепараты, химпосыла	1548	Смесь для полировки	кг		4	5 000,00	20 000,00	Комплект	
76	Химпрепараты, химпосыла	1549	Смесь для полировки	кг		4	12 000,00	48 000,00	Комплект	
77	Химпрепараты, химпосыла	1550	Смесь для полировки	кг		1	696,43	696,43	Комплект	

24

№	Группа	Наименование	Единица	Примечание	Кол.	Цена	Сумма	Способ закупки	Источники
125	Средства	Средства	шт		2	300 000,00	600 000,00	ЗП	
14	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	Сторп конвейер СЛРПХ 35 Запасной номер 302218	шт		100	401,79	40 179,00	ЗП	Источники группы, способ закупки
10	Резиновые материалы	Сторп СКП 12-х-пестиковый /гн-1г-1-5м	шт	11УМ-500	1	36 350,00	36 350,00	Конкурс	
10	Резиновые материалы	Сторп СКП 12-х-пестиковый /гн-1г-1-3м	шт	№2	2	9 598,21	19 196,42	ЗП	
10	Резиновые материалы	Сторп СКП 12-х-пестиковый /гн-2г-1-3м	шт		4	7 590,00	15 180,00	ЗП	
10	Резиновые материалы	Сторп стальной для правого	шт		2	21 290,18	85 160,72	ЗП	
10	Резиновые материалы	Сторп стальной для левого	шт		9	8 205,36	73 848,21	ЗП	
10	Резиновые материалы	Сторп стальной /гн-1г-1-2м	шт		3	8 750,00	26 250,00	ЗП	
10	Резиновые материалы	Сторп стальной /гн-2г-1-2м	шт		2	18 750,00	37 500,00	ЗП	
10	Резиновые материалы	Сторп стальной /гн-3г-1-2м	шт		6	6 036,79	36 160,74	ЗП	
10	Резиновые материалы	Сторп стальной /гн-4г-1-2м	шт		6	10 044,64	60 267,84	ЗП	
118	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-5г-1-3м	шт		6	75 704,29	154 585,74	ЗП	
118	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-6г-1-3м	шт		4	982,15	3 928,60	ЗП	Источники группы
24	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-7г-1-3м	шт	КРАТОО, арт. 12224-05	2	3 232,15	6 464,30	ЗП	Источники группы
83	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-8г-1-3м	шт		10	3 240,00	32 400,00	ЗП	Источники группы
63	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-9г-1-3м	шт		24	649,11	15 578,57	ЗП	
65	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-10г-1-3м	шт		10	21 875,00	218 750,00	Конкурс	
24	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-11г-1-3м	шт	Центральный склад	2000	310,00	620 000,00	ЗП	
24	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-12г-1-3м	шт		2	3 479,46	6 958,92	ЗП	
24	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-13г-1-3м	шт		2	8 341,07	16 682,14	ЗП	
24	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-14г-1-3м	шт		1	11 468,57	11 468,57	ЗП	
24	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-15г-1-3м	шт		2	23 261,79	46 523,58	ЗП	
24	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-16г-1-3м	шт		1	4 041,96	4 041,96	ЗП	
24	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-17г-1-3м	шт		1	4 238,04	4 238,04	ЗП	
83	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-18г-1-3м	шт		1	6 570,00	6 570,00	ЗП	
10	Резиновые материалы	Сторп стальной /гн-19г-1-3м	шт		4	276 000,00	1 104 000,00	Конкурс	
52	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-20г-1-3м	шт		1	64 642,86	64 642,86	ЗП	
52	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-21г-1-3м	шт		6	400 672,80	400 672,80	Конкурс	
52	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-22г-1-3м	шт		13	5 178,57	31 071,42	ЗП	
77	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-23г-1-3м	шт		6	3 526,79	45 848,27	ЗП	
77	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-24г-1-3м	шт		8	3 526,79	21 160,74	ЗП	
76	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-25г-1-3м	шт		2	2 700,00	5 400,00	ЗП	
76	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-26г-1-3м	шт		2	920 508,04	1 841 016,07	Конкурс	Источники группы
76	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-27г-1-3м	шт		2	601 143,75	1 202 287,50	Конкурс	Источники группы
76	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-28г-1-3м	шт		1	22 000,00	22 000,00	Конкурс	
76	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-29г-1-3м	шт		1	22 000,00	22 000,00	Конкурс	
76	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-30г-1-3м	шт		1	22 000,00	22 000,00	Конкурс	
29	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-31г-1-3м	шт		1	40 000,00	40 000,00	Конкурс	
63	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-32г-1-3м	шт		5	1 000,00	5 000,00	Конкурс	
67	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-33г-1-3м	шт		5	14 487,00	72 435,00	Конкурс	
26	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-34г-1-3м	шт		9	4 025,00	36 225,00	ЗП	
57	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-35г-1-3м	шт		1	5 700,00	5 700,00	Конкурс	
57	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-36г-1-3м	шт		29	760,11	22 304,10	ЗП	
57	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-37г-1-3м	шт		25	651,79	16 294,75	ЗП	
76	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-38г-1-3м	шт		40	660,64	26 785,60	ЗП	
76	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-39г-1-3м	шт		38	2 232,14	84 821,32	ЗП	
76	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-40г-1-3м	шт		4	14 290,00	57 160,00	Конкурс	
76	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-41г-1-3м	шт		300	650,00	195 000,00	Конкурс	
77	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-42г-1-3м	шт		60	850,00	51 000,00	Конкурс	
77	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-43г-1-3м	шт		30	312,50	9 375,00	ЗП	
77	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-44г-1-3м	шт		2340	214,29	501 429,24	ЗП	
34	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-45г-1-3м	шт		644	397,32	255 874,72	ЗП	
24	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-46г-1-3м	шт		2	7 225,71	14 451,42	ЗП	
118	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-47г-1-3м	шт		1	23 142,86	23 142,86	ЗП	
34	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-48г-1-3м	шт		1	36 700,00	36 700,00	ЗП	
57	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-49г-1-3м	шт		1	1 014,00	1 014,00	Конкурс	
34	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-50г-1-3м	шт		2	6 506,00	13 012,00	ЗП	Источники группы, способ закупки
34	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-51г-1-3м	шт		155	771,12	119 523,60	Конкурс	Источники группы
34	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-52г-1-3м	шт		6	92,50	555,00	ЗП	
83	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-53г-1-3м	шт		220	2 080,36	457 679,20	Конкурс	
76	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-54г-1-3м	шт		40	2 437,50	97 500,00	Конкурс	
76	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-55г-1-3м	шт		4	463 200,00	1 853 800,00	Конкурс	
60	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-56г-1-3м	шт		3	10 000,00	1 000,00	Конкурс	
36	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-57г-1-3м	шт		20	8 000,00	24 000,00	Конкурс	
	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-58г-1-3м	шт		3	3 250,00	75 000,00	ЗП	
	Запасные части к тракторной технике	Сторп стальной /гн-59г-1-3м	шт		8	36 160,71	289 385,68	ЗП	

№	Группа	Мат	Наименование	Ед.изм	Примечание	Кол.	Цена	Сумма	Способ оплаты	Именение
118	Электроизоляционные материалы	1682	Трос стальной STAYER MASTER 34414-60 в полимерной оболочке D 5 мм	м						Именение группы
70	Трубный металлопрокат	1683	Труба 324 Ст 20 ТУ 14-3-19-04	т	Также расчеты поперечности нержав. металла	40	732.14	29 285.60	3111	
70	Трубный металлопрокат	1684	Труба нержавеющая 160х 12Х18Н10Т	т		0.5	2 080 000.00	1 040 000.00	3111	
70	Трубный металлопрокат	1685	Труба нержавеющая гофрированная d=15 мм	м		0.05	13 200 000.00	396 000.00	3111	
70	Трубный металлопрокат	1686	Труба нержавеющая гофрированная d=20 мм	м		30	1 339.28	40 178.40	3111	
70	Трубный металлопрокат	1687	Труба стальная бесшовная 146х5х200 кг В10 ГОСТ 8732-78	т		5	1 696.43	84 821.50	3111	
70	Трубный металлопрокат	1688	Труба стальная бесшовная 219х5х200 кг В10 ГОСТ 8732-78	т		0.061	1 284 800.00	78 372.80	3111	
76	Химреактивы, химвосла	1689	Труба стальная бесшовная 89х4х1000 кг В10 ГОСТ 8732-78	т		0.14	1 240 800.00	173 712.00	3111	
76	Химреактивы, химвосла	1690	Труба водоносная стальная ТС д 16	шт		1.5	1 364 000.00	572 880.00	3111	
76	Химреактивы, химвосла	1691	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	шт		15	255 000.00	3 825 000.00	Компурс	
13	Закрепляющие материалы	1692	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	шт		10	29 280.00	439 200.00	Компурс	
76	Химреактивы, химвосла	1693	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	шт		10	7 000.00	70 000.00	Компурс	
76	Химреактивы, химвосла	1694	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	шт		1	392 040.00	392 040.00	3111	
138	Электроизоляционные материалы	1695	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	кг	Газовый котел Полюс	0.3	42 000.00	12 600.00	Компурс	
138	Электроизоляционные материалы	1696	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	кг	Внутренний д 8 мм	0.2	42 000.00	8 400.00	Компурс	
138	Электроизоляционные материалы	1697	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	м		5	1 188.75	5 932.75	Компурс	
138	Электроизоляционные материалы	1698	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	м		5	1 177.68	5 888.40	Компурс	
138	Электроизоляционные материалы	1699	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	м		5	2 879.46	14 397.30	Компурс	
138	Электроизоляционные материалы	1700	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	м		5	1 118.75	5 593.75	Компурс	
138	Электроизоляционные материалы	1701	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	м		5	1 773.21	8 866.05	Компурс	
138	Электроизоляционные материалы	1702	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	м		5	2 879.46	14 397.30	Компурс	
138	Электроизоляционные материалы	1703	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	м		10	242.86	2 428.57	Компурс	
138	Электроизоляционные материалы	1704	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	м		20	219.64	4 392.86	Компурс	
138	Электроизоляционные материалы	1705	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	м		15	271.40	4 071.00	Компурс	
138	Электроизоляционные материалы	1706	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	м		5	450.00	2 250.00	Компурс	
138	Электроизоляционные материалы	1707	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	м		5	450.00	2 250.00	Компурс	
138	Электроизоляционные материалы	1708	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	м		15	737.50	11 062.50	Компурс	
138	Электроизоляционные материалы	1709	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	м		5	737.50	3 687.50	Компурс	
138	Электроизоляционные материалы	1710	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	м		5	737.50	3 687.50	Компурс	
138	Электроизоляционные материалы	1711	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	м		10	408.25	4 082.50	Компурс	
138	Электроизоляционные материалы	1712	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	м		10	621.00	6 210.00	Компурс	
138	Электроизоляционные материалы	1713	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	м		10	92.86	928.57	Компурс	
138	Электроизоляционные материалы	1714	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	м		5	746.35	3 731.75	Компурс	
138	Электроизоляционные материалы	1715	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	м		1.0	116.07	116.07	Компурс	
138	Электроизоляционные материалы	1716	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	м		1.0	1 806.00	1 806.00	Компурс	
138	Электроизоляционные материалы	1717	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	м		1.0	2 193.00	2 193.00	Компурс	
138	Электроизоляционные материалы	1718	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	м		20	158.04	3 160.72	Компурс	
76	Химреактивы, химвосла	1719	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	м		20	132.25	2 645.00	Компурс	
76	Химреактивы, химвосла	1720	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	м		3	3 357.00	10 071.00	Компурс	
70	Трубный металлопрокат	1721	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	шт		10	6 000.00	60 000.00	Компурс	
70	Трубный металлопрокат	1722	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	шт		0.38	1 232 000.00	468 160.00	3111	
70	Трубный металлопрокат	1723	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	шт		0.45	1 223 200.00	550 440.00	3111	
70	Трубный металлопрокат	1724	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	шт		2	1 364 000.00	2 728 000.00	3111	
70	Трубный металлопрокат	1725	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	шт		0.52	1 240 800.00	645 216.00	3111	
70	Трубный металлопрокат	1726	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	шт		4.5	1 408 000.00	6 336 000.00	3111	
70	Трубный металлопрокат	1727	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	шт		0.05	522 321.43	26 116.07	3111	
70	Трубный металлопрокат	1728	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	шт		0.05	522 321.43	26 116.07	3111	
70	Трубный металлопрокат	1729	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	шт		0.25	3 986 400.00	996 600.00	3111	
70	Трубный металлопрокат	1730	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	шт		0.08	1 360 000.00	108 800.00	3111	
70	Трубный металлопрокат	1731	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	шт		0.014	1 360 000.00	19 040.00	3111	
70	Трубный металлопрокат	1731	Труба водоносная стальная ТС д 18 мм	шт		1.2	2 392 858.00	2 871 429.60	3111	

№	Группа	Мод.	Наименование	Ед.изм.	Примечание	Кол.	Цена	Сумма	Способ закупки	Исполнение
70	Грибы металлпрокат	1732	Грибы котельные СТ20 210х422 ТУ14-3р-55-01	т	Ресур для ремонта паропроводов питательных трубопроводов	0,19	1 280 000,00	243 200,00	3ЦП	
70	Грибы металлпрокат	1733	Грибы котельные СТ20 228х4 ТУ14-3р-55-01	т	Двухконтурный п. 2, 3	0,05	2 560 800,00	128 040,00	3ЦП	
70	Грибы металлпрокат	1734	Грибы котельные СТ20х 210х8х ТУ14-3р-55-01	т	Ресур для ремонта паропроводов питательных трубопроводов	1,76	1 304 000,00	2 295 040,00	3ЦП	
70	Грибы металлпрокат	1735	Грибы котельные СТ20х 213х13 ТУ14-3р-55-01	т	Ресур для ремонта паропроводов питательных трубопроводов	0,08	1 360 000,00	108 800,00	3ЦП	
70	Грибы металлпрокат	1736	Грибы котельные СТ201В 2159х20 ТУ14-3р-55-01	т	Ресур для ремонта паропроводов питательных трубопроводов	0,14	1 360 000,00	190 400,00	3ЦП	
70	Грибы металлпрокат	1737	Грибы котельные СТ201В 2159х20 ТУ14-3р-55-01	т	Ресур для ремонта паропроводов питательных трубопроводов	0,05	4 444 000,00	222 200,00	3ЦП	
63	Стеновые средства передвижные	1738	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	0,05	4 812 500,00	240 625,00	3ЦП	
83	Стеновые средства передвижные	1739	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	33	17 205,00	568 205,00	3ЦП	
30	Линейные материалы	1740	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	2	57 559,29	115 078,57	3ЦП	
76	Характеристики, материалы	1741	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	6,6	901,78	5 951,75	3ЦП	
76	Характеристики, материалы	1742	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	40	27 678,57	1 107 142,80	3ЦП	
64	Характеристики, материалы	1743	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	1	16 000,00	16 000,00	3ЦП	
71	Характеристики, материалы	1744	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	0,26	598 400,00	155 584,00	3ЦП	
24	Характеристики, материалы	1745	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	339,063	8 554,16	2 900 399 525,05	3ЦП	
29	Характеристики, материалы	1746	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	1	13 017 86	13 017 86	3ЦП	
83	Характеристики, материалы	1747	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	1	53 517 86	53 517 86	3ЦП	
68	Характеристики, материалы	1748	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	5	8 928,57	12 857,14	3ЦП	
136	Характеристики, материалы	1749	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	2	2 500,00	12 500,00	3ЦП	
83	Характеристики, материалы	1750	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	7	29 311,61	205 181,25	3ЦП	
14	Характеристики, материалы	1751	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	210	312,80	65 625,00	3ЦП	
83	Характеристики, материалы	1752	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	4	30 214,29	120 857,16	3ЦП	
14	Характеристики, материалы	1753	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	1	1 964,29	1 964,29	3ЦП	
14	Характеристики, материалы	1754	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	17	67 808,00	1 152 736,00	3ЦП	
76	Характеристики, материалы	1755	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	1	214,29	214,29	3ЦП	
60	Характеристики, материалы	1756	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	3	6 000,00	18 000,00	3ЦП	
72	Характеристики, материалы	1757	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	2	45 535,71	91 071,42	3ЦП	
14	Характеристики, материалы	1758	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	1	55 425,75	55 425,75	3ЦП	
72	Характеристики, материалы	1759	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	3	157 175,91	471 521,73	3ЦП	
77	Характеристики, материалы	1760	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	3	189 606,63	569 089,88	3ЦП	
14	Характеристики, материалы	1761	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	30	370,29	10 178,58	3ЦП	
24	Характеристики, материалы	1762	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	4	199 000,00	796 000,00	3ЦП	
137	Характеристики, материалы	1763	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	1	1 964,71	1 964,71	3ЦП	
27	Характеристики, материалы	1764	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	3	96 000,00	288 000,00	3ЦП	
14	Характеристики, материалы	1765	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	3	1 888 392,86	5 665 178,58	3ЦП	
39	Характеристики, материалы	1766	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	1	80 000,00	80 000,00	3ЦП	
76	Характеристики, материалы	1767	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	1	1 370 358,00	1 370 358,00	3ЦП	
63	Характеристики, материалы	1768	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	24	1 608,55	38 614,30	3ЦП	
14	Характеристики, материалы	1769	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	2	3 192,00	6 384,00	3ЦП	
13	Характеристики, материалы	1770	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	0,01	70 000,00	700,00	3ЦП	
13	Характеристики, материалы	1771	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	4	491,07	1 964,28	3ЦП	
73	Характеристики, материалы	1772	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	1	27 100,00	27 100,00	3ЦП	
73	Характеристики, материалы	1773	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	1	28 665,00	28 665,00	3ЦП	
73	Характеристики, материалы	1774	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	4	3 550,00	14 200,00	3ЦП	
73	Характеристики, материалы	1775	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	6	41 687,50	250 125,00	3ЦП	
73	Характеристики, материалы	1776	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	8	31 741,00	253 928,00	3ЦП	
73	Характеристики, материалы	1777	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	2	39 600,00	79 200,00	3ЦП	
73	Характеристики, материалы	1778	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	8	52 000,00	416 000,00	3ЦП	
73	Характеристики, материалы	1779	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	10	6 910,00	69 100,00	3ЦП	
73	Характеристики, материалы	1780	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	1	937,49	937,49	3ЦП	
73	Характеристики, материалы	1781	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	4	41 491,07	124 473,21	3ЦП	
73	Характеристики, материалы	1782	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	4	18 241,07	72 964,28	3ЦП	
73	Характеристики, материалы	1783	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	1	24 950,00	24 950,00	3ЦП	
73	Характеристики, материалы	1784	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	12	2 100,00	25 200,00	3ЦП	
73	Характеристики, материалы	1785	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	4	3 000,00	12 000,00	3ЦП	
73	Характеристики, материалы	1786	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	1	18 241,07	18 241,07	3ЦП	
73	Характеристики, материалы	1787	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	4	67 232,14	268 928,56	3ЦП	
73	Характеристики, материалы	1788	Грибы котельные СТ20 16х2	т	Трубы котельные	12	5 830,36	69 964,32	3ЦП	

№	Группа	Мат.	Наименование	Ед.изм.	Примечание	Кол.	Цена	Сумма	Список л/мат.	Исполнение
73	Фильмы и фильмопроектные элементы	1789	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	16	21 196,43	339 142,88	3шт	
73	Фильмы и фильмопроектные элементы	1790	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	4	1 250,00	5 000,00	3шт	
73	Фильмы и фильмопроектные элементы	1791	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	2	18 350,00	36 700,00	3шт	
73	Фильмы и фильмопроектные элементы	1792	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	10	3 080,36	30 803,60	3шт	
73	Фильмы и фильмопроектные элементы	1793	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	6	17 200,00	103 200,00	3шт	
73	Фильмы и фильмопроектные элементы	1794	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	2	5 616,07	11 232,14	3шт	
13	Фильмы и фильмопроектные элементы	1795	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	30	2 530,00	76 500,00	3шт	
76	Фильмы и фильмопроектные элементы	1796	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	1	118 840,00	118 840,00	3шт	
76	Фильмы и фильмопроектные элементы	1797	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	7	1 500,00	10 500,00	Комплекс	
76	Фильмы и фильмопроектные элементы	1798	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	2	2 500,00	5 000,00	Комплекс	
76	Фильмы и фильмопроектные элементы	1800	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	2	1 500,00	3 000,00	Комплекс	
73	Фильмы и фильмопроектные элементы	1801	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	5	2 500,00	12 500,00	Комплекс	
73	Фильмы и фильмопроектные элементы	1802	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	4	13 821,43	55 285,72	3шт	
73	Фильмы и фильмопроектные элементы	1803	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	6	47 642,50	285 855,00	3шт	
73	Фильмы и фильмопроектные элементы	1804	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	4	5 339,29	21 357,16	3шт	
73	Фильмы и фильмопроектные элементы	1805	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	32	8 803,57	281 714,24	3шт	
73	Фильмы и фильмопроектные элементы	1806	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	6	10 812,50	64 875,00	3шт	
73	Фильмы и фильмопроектные элементы	1807	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	12	7 982,14	95 785,68	3шт	
73	Фильмы и фильмопроектные элементы	1808	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	2	5 206,36	10 412,72	3шт	
73	Фильмы и фильмопроектные элементы	1809	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	2	1 400,00	2 800,00	3шт	
73	Фильмы и фильмопроектные элементы	1810	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	8	1 400,00	11 200,00	3шт	
73	Фильмы и фильмопроектные элементы	1811	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	2	4 110,00	8 220,00	3шт	
73	Фильмы и фильмопроектные элементы	1812	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	1	3 178,57	3 178,57	3шт	
73	Фильмы и фильмопроектные элементы	1813	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	2	1 250,00	2 500,00	3шт	
73	Фильмы и фильмопроектные элементы	1814	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	3	4 000,00	12 000,00	3шт	
73	Фильмы и фильмопроектные элементы	1815	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	8	23 660,71	189 285,68	3шт	
73	Фильмы и фильмопроектные элементы	1816	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	16	11 062,50	177 000,00	3шт	
73	Фильмы и фильмопроектные элементы	1817	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	3	12 980,80	103 846,40	3шт	
73	Фильмы и фильмопроектные элементы	1818	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	8	37 160,00	111 480,00	3шт	
73	Фильмы и фильмопроектные элементы	1819	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	1	113 080,36	904 642,88	3шт	
73	Фильмы и фильмопроектные элементы	1820	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	1	37 160,00	37 160,00	3шт	
76	Фильмы и фильмопроектные элементы	1821	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	9	7 589,29	68 303,61	3шт	
83	Фильмы и фильмопроектные элементы	1822	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	4	1 500,00	6 000,00	Комплекс	
19	Фильмы и фильмопроектные элементы	1823	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	20	4 330,00	86 600,00	Комплекс	
19	Фильмы и фильмопроектные элементы	1824	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	10	16 964,29	169 642,86	Комплекс	
19	Фильмы и фильмопроектные элементы	1825	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	10	20 178,57	201 785,71	Комплекс	
61	Фильмы и фильмопроектные элементы	1826	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	6	24 107,14	144 642,86	Комплекс	
61	Фильмы и фильмопроектные элементы	1827	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	10	5 340,00	53 400,00	3шт	
61	Фильмы и фильмопроектные элементы	1828	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	5	9 000,00	45 000,00	3шт	
61	Фильмы и фильмопроектные элементы	1829	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	6	4 700,00	28 200,00	3шт	
61	Фильмы и фильмопроектные элементы	1830	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	8	9 000,00	72 000,00	3шт	
61	Фильмы и фильмопроектные элементы	1831	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	13	7 500,00	97 500,00	3шт	
61	Фильмы и фильмопроектные элементы	1832	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	3	10 500,00	31 500,00	3шт	
76	Фильмы и фильмопроектные элементы	1833	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	3	9 400,00	28 200,00	3шт	
74	Фильмы и фильмопроектные элементы	1834	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	1	15 000,00	15 000,00	3шт	
14	Фильмы и фильмопроектные элементы	1835	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	4	267 968,00	1 071 872,00	3шт	
76	Фильмы и фильмопроектные элементы	1836	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	6	100 500,00	603 000,00	Комплекс	
24	Фильмы и фильмопроектные элементы	1837	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	50	6 000,00	300 000,00	Комплекс	
24	Фильмы и фильмопроектные элементы	1838	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	5	26 093,57	130 467,85	3шт	
24	Фильмы и фильмопроектные элементы	1839	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	5	18 774,64	93 873,20	3шт	
24	Фильмы и фильмопроектные элементы	1840	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	5	35 640,00	178 200,00	3шт	
52	Фильмы и фильмопроектные элементы	1841	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	5	11 903,70	59 518,50	3шт	
76	Фильмы и фильмопроектные элементы	1842	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	2	14 080,36	28 160,72	3шт	
76	Фильмы и фильмопроектные элементы	1843	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	2	8 599,45	17 198,90	3шт	
76	Фильмы и фильмопроектные элементы	1844	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	6	2 679,00	16 074,00	3шт	
76	Фильмы и фильмопроектные элементы	1845	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	1-5	10 000,00	15 000,00	3шт	
60	Фильмы и фильмопроектные элементы	1846	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	20	178,57	3 571,40	3шт	
60	Фильмы и фильмопроектные элементы	1847	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	10	267,86	2 678,60	3шт	
83	Фильмы и фильмопроектные элементы	1848	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	10	1 785,71	17 857,10	3шт	
60	Фильмы и фильмопроектные элементы	1849	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	200	330,54	66 107,20	3шт	
76	Фильмы и фильмопроектные элементы	1850	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	130 000,00	4 200,00	Комплекс		
65	Фильмы и фильмопроектные элементы	1851	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	39 857,14	139 499,99	3шт		
24	Фильмы и фильмопроектные элементы	1852	Фильм на пленке L-1909	шт	Фильм на пленке L-1909	2	9 401,79	18 803,58	3шт	

28

№	Группа	Наименование	Единица	Примечание	Кол.	Цена	Сумма	Список л/м	Итого
76	Химические материалы	Цинк 201	кг	Диз. СМ-10А	60	2 323,00	139 380,00	Комплекс	
76	Химические материалы	Цинк 2-5/12	шт		3	14 000,00	42 000,00	Комплекс	
76	Химические материалы	Цинк 2-5/12	кг		1	8 000,00	8 000,00	Комплекс	
78	Чай	Чай	кг	Расчет на основании трудового договора	0,02	850 000,00	17 000,00	Комплекс	
77	Химические материалы	Черный для граней	шт		2227	286,00	636 922,00	3111	
77	Химические материалы	Черный для граней	шт		15	1 013,39	15 200,90	3111	
43	Химические материалы	Черный для граней	шт		100	1 013,39	101 339,30	3111	
38	Химические материалы	Черный для граней	шт		5	428,57	2 142,86	3111	
38	Химические материалы	Черный для граней	шт		171	302,86	67 129,06	3111	
38	Химические материалы	Черный для граней	шт		1,9	1 785,71	3 392,85	3111	
38	Химические материалы	Черный для граней	шт		0,2	1 785,71	357,14	3111	
38	Химические материалы	Черный для граней	шт		0,01	200 000,00	2 000,00	3111	
38	Химические материалы	Черный для граней	шт		0,02	200 000,00	4 000,00	3111	
38	Химические материалы	Черный для граней	шт		1,2	1 785,71	2 142,85	3111	
38	Химические материалы	Черный для граней	шт		3	1 785,71	5 357,13	3111	
38	Химические материалы	Черный для граней	шт		6	1 785,71	10 714,26	3111	
38	Химические материалы	Черный для граней	шт		6,65	1 785,71	11 874,97	3111	
38	Химические материалы	Черный для граней	шт		6	1 785,71	10 714,26	3111	
63	Химические материалы	Черный для граней	шт		36	800,00	28 800,00	Комплекс	
63	Химические материалы	Черный для граней	шт		15	15 446,00	231 690,00	Комплекс	
77	Химические материалы	Черный для граней	шт		202	4 346,00	877 892,00	Комплекс	
77	Химические материалы	Черный для граней	шт		10	2 200,00	22 000,00	3111	
77	Химические материалы	Черный для граней	шт		30	558,00	16 740,00	3111	
77	Химические материалы	Черный для граней	шт		52	720 860,00	37 484 720,00	Комплекс	
77	Химические материалы	Черный для граней	шт		1	1 138,39	2 276,79	3111	
77	Химические материалы	Черный для граней	шт		8	6 267,86	50 142,86	3111	
64	Химические материалы	Черный для граней	шт		0,11	526 785,71	57 946,43	Комплекс	
64	Химические материалы	Черный для граней	шт		0,62	526 785,71	326 607,14	Комплекс	
64	Химические материалы	Черный для граней	шт		3,35	540 178,57	1 809 598,21	Комплекс	
64	Химические материалы	Черный для граней	шт		1,4	691 964,29	968 750,01	Комплекс	
64	Химические материалы	Черный для граней	шт		1	48 660,71	48 660,71	Комплекс	
64	Химические материалы	Черный для граней	шт		1	257 142,86	257 142,86	Комплекс	
64	Химические материалы	Черный для граней	шт		1	132 232,14	132 232,14	Комплекс	
64	Химические материалы	Черный для граней	шт		0,08	665 178,57	532 142,86	Комплекс	
64	Химические материалы	Черный для граней	шт		0,06	665 178,57	39 910,71	Комплекс	
64	Химические материалы	Черный для граней	шт		0,1	665 178,57	66 512,86	Комплекс	
64	Химические материалы	Черный для граней	шт		0,2	665 178,57	133 035,71	Комплекс	
83	Химические материалы	Черный для граней	шт		0,2	718 750,00	143 750,00	Комплекс	
83	Химические материалы	Черный для граней	шт		18	825,00	14 850,00	Комплекс	
83	Химические материалы	Черный для граней	шт		6	48 303,58	289 821,48	Комплекс	
83	Химические материалы	Черный для граней	шт		1	26 693,75	26 693,75	Комплекс	
83	Химические материалы	Черный для граней	шт		3	62 232,15	186 696,45	Комплекс	
83	Химические материалы	Черный для граней	шт		3	59 821,45	179 464,35	Комплекс	
83	Химические материалы	Черный для граней	шт		1	42 314,00	42 314,00	Комплекс	
83	Химические материалы	Черный для граней	шт		3	158 635,71	474 107,13	Комплекс	
83	Химические материалы	Черный для граней	шт		1	45 225,89	45 225,89	Комплекс	
60	Химические материалы	Черный для граней	шт		25	13 392,86	334 821,50	3111	
60	Химические материалы	Черный для граней	шт		30	750,00	22 500,00	3111	
52	Химические материалы	Черный для граней	шт		100	2 232,14	223 214,00	3111	
77	Химические материалы	Черный для граней	шт		500	18,75	9 375,00	3111	
57	Химические материалы	Черный для граней	шт		10	4 015,00	40 150,00	3111	
77	Химические материалы	Черный для граней	шт		10	4 015,00	40 150,00	3111	
35	Химические материалы	Черный для граней	шт		2	2 008,93	4 017,86	3111	
65	Химические материалы	Черный для граней	шт		20	40 000,00	800 000,00	Комплекс	
14	Химические материалы	Черный для граней	шт		2	4 508,93	9 017,86	3111	
24	Химические материалы	Черный для граней	шт		1	15 625,00	15 625,00	Комплекс	
24	Химические материалы	Черный для граней	шт		2	8 200,00	16 400,00	3111	
19	Химические материалы	Черный для граней	шт		6	19 418,00	116 508,00	3111	
19	Химические материалы	Черный для граней	шт		2	46 285,71	92 571,42	3111	
77	Химические материалы	Черный для граней	шт		1	208 000,00	208 000,00	Комплекс	
77	Химические материалы	Черный для граней	шт		1	192 000,00	192 000,00	Комплекс	
26	Химические материалы	Черный для граней	шт		5	70 000,00	350 000,00	3111	
26	Химические материалы	Черный для граней	шт		33	150,00	4 950,00	3111	

№	Группа	Наименование	Единица	Примечание	Кол.	Цена	Сумма	Систем. инв.	Итого
83	Электротехнические материалы	1984	Метр	Метр с рубриками и предохранителями 9РП-250А 74 У1 (Р-4) ИР	3	68 967,00	206 901,00	Конкурс	Итого
37	Масель	1985	шт	С/а/Е/А УН-78-113 черный	6	12 852,00	77 112,00	Конкурс	Итого
83	Электротехнические материалы	1986	шт	ТЕРАКОТА СУХОБОЙЩИЙ ТС 250-2	6	2 352 640,18	2 352 640,18	Конкурс	Итого
37	Масель	1987	шт	С/а/а/Е/А УН-78-113 черный	2	54 900,00	109 800,00	Конкурс	Итого
5	Бухгалтерия ШАНТУ SD 22	1988	шт	Бухгалтерия ШАНТУ SD 22	2	74 553 571,43	74 553 571,43	Конкурс	Итого
14	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	1989	шт	Выборщик накладки, автомобильной и тракторной техники	1	2 492 350,00	2 492 350,00	Конкурс	Итого
7	Выборщик накладки, автомобильной и тракторной техники	1990	шт	Выборщик накладки, автомобильной и тракторной техники	1	33 700 000,00	33 700 000,00	Конкурс	Итого
14	Запасные части к автомобильной и тракторной технике	1991	шт	С/а/а/Е/А УН-78-113 черный	1	1 660 714,79	1 660 714,79	Конкурс	Итого
82	Электротехнические материалы	1992	шт	Уплотнительная машина Хитчи 150 мм (ГТУ)	1	500 000,00	500 000,00	Конкурс	Итого
82	Электротехнические материалы	1993	шт	Бензопилка (ГТУ)	1	99 575,48	99 575,48	Конкурс	Итого
82	Электротехнические материалы	1994	шт	Бензопилка (ГТУ)	1	62 967,86	62 967,86	Конкурс	Итого
82	Электротехнические материалы	1995	шт	Бензопилка (ГТУ)	1	101 250,00	101 250,00	Конкурс	Итого
6	Бытовая техника	1996	шт	Кондиционер бытовой (ГТУ)	2	212 920,53	425 841,06	Конкурс	Итого
76	Химические, минеральные	1997	шт	Весь лабораторный, химические, минеральные, материалы 220V	1	1 016 566,88	1 016 566,88	Конкурс	Итого
76	Химические, минеральные	1998	шт	Весь лабораторный, химические, минеральные, материалы 220V	1	324 357,15	324 357,15	Конкурс	Итого
76	Химические, минеральные	1999	шт	Весь лабораторный, химические, минеральные, материалы 220V	1	30 000,00	30 000,00	Конкурс	Итого
23	Измерительные приборы	2000	шт	Амперметр для измерения электрической энергии	1	2 171 216,07	2 171 216,07	Конкурс	Итого
6	Бытовая техника	2001	шт	Кондиционер	1	212 920,53	212 920,53	Конкурс	Итого
10	Грунтовые, дорожные материалы	2002	шт	Песок, щебень, гравий	1	33 767,86	33 767,86	Конкурс	Итого
6	Бытовая техника	2003	шт	Кондиционер	1	64 500,00	64 500,00	Конкурс	Итого
37	Масель	2004	шт	Бухгалтерия ШАНТУ SD 22	1	57 264,00	57 264,00	Конкурс	Итого
45	Отепительные	2005	шт	Отепительные ОН-10	30	7 800,00	234 000,00	Конкурс	Итого
45	Отепительные	2006	шт	Отепительные ОН-10	1	12 800,00	12 800,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2007	шт	Отепительные ОН-10	25	22 400,00	560 000,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2008	шт	Отепительные ОН-10	6	273 437,50	1 640 625,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2009	шт	Отепительные ОН-10	5	169 300,00	846 500,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2010	шт	Отепительные ОН-10	2	132 734,82	265 469,64	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2011	шт	Отепительные ОН-10	1	57 600,00	57 600,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2012	шт	Отепительные ОН-10	2	57 600,00	115 200,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2013	шт	Отепительные ОН-10	1	57 600,00	57 600,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2014	шт	Отепительные ОН-10	1	191 953,57	191 953,57	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2015	шт	Отепительные ОН-10	2	200 892,86	401 785,72	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2016	шт	Отепительные ОН-10	2	95 982,14	191 964,28	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2017	шт	Отепительные ОН-10	2	15 273,00	31 546,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2018	шт	Отепительные ОН-10	1	43 290,00	43 290,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2019	шт	Отепительные ОН-10	1	39 100,00	39 100,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2020	шт	Отепительные ОН-10	1	114 479,00	114 479,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2021	шт	Отепительные ОН-10	1	134 479,00	134 479,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2022	шт	Отепительные ОН-10	1	208 000,00	208 000,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2023	шт	Отепительные ОН-10	1	347 950,00	347 950,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2024	шт	Отепительные ОН-10	18	44 513,00	801 234,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2025	шт	Отепительные ОН-10	2	335 705,00	671 410,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2026	шт	Отепительные ОН-10	5	402 285,00	2 011 425,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2027	шт	Отепительные ОН-10	1	166 200,00	166 200,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2028	шт	Отепительные ОН-10	1	166 200,00	166 200,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2029	шт	Отепительные ОН-10	1	402 285,00	402 285,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2030	шт	Отепительные ОН-10	15	69 992,00	1 049 880,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2031	шт	Отепительные ОН-10	3	470 071,43	1 410 214,29	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2032	шт	Отепительные ОН-10	4	1 010 879,46	4 043 517,84	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2033	шт	Отепительные ОН-10	60	1 442 883,93	8 657 303,80	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2034	шт	Отепительные ОН-10	1	3 521 875,00	3 521 875,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2035	шт	Отепительные ОН-10	3	856 800,00	2 570 400,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2036	шт	Отепительные ОН-10	2	281 250,00	562 500,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2037	шт	Отепительные ОН-10	3	728 205,36	2 184 616,08	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2038	шт	Отепительные ОН-10	1	17 584 821,43	17 584 821,43	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2039	шт	Отепительные ОН-10	2	1 383 928,57	2 767 857,14	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2040	шт	Отепительные ОН-10	1	39 008 928,57	39 008 928,57	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2041	шт	Отепительные ОН-10	1	1 339 285,71	1 339 285,71	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2042	шт	Отепительные ОН-10	2	535 714,29	1 071 428,57	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2043	шт	Отепительные ОН-10	2	81 929,69	163 859,38	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2044	шт	Отепительные ОН-10	1	395 191,86	395 191,86	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2045	шт	Отепительные ОН-10	1	149 076,44	149 076,44	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2046	шт	Отепительные ОН-10	3	64 642,86	193 928,58	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2047	шт	Отепительные ОН-10	1	21 585,54	21 585,54	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2048	шт	Отепительные ОН-10	2	62 967,86	125 935,72	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2049	шт	Отепительные ОН-10	1	132 734,82	132 734,82	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2050	шт	Отепительные ОН-10	1	89 340,00	89 340,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2051	шт	Отепительные ОН-10	4	53 000,00	212 000,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2052	шт	Отепительные ОН-10	1	41 480,00	41 480,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2053	шт	Отепительные ОН-10	1	41 480,00	41 480,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2054	шт	Отепительные ОН-10	1	41 480,00	41 480,00	Конкурс	Итого
29	Компьютерные к ПК	2055	шт	Отепительные ОН-10	1	41 480,00	41 480,00	Конкурс	Итого

№	Группа	Материал	Наименование	Единица	Примечание	Кол.	Цена	Сумма	Стор. лавина	Исполнение
82	Электронные	2056	Интергральный полупроводниковый резистор EPC81A-10K	шт.	1	390 535,71	390 535,71	390 535,71	3111	Исполнение группы
6	Выходная линия	2057	Чиповый резистор	шт.	1	8 500,00	8 500,00	25 500,00	3111	Исполнение группы
37	Модель	2058	Кросс "Диагност"	шт.	6	65 640,00	393 876,00	393 876,00	3111	Исполнение группы
6	Выходная линия	2059	Конденсатор электролитический тип Алюмин (АС-481M (S 140 uD))	шт.	2	212 920,53	425 841,06	425 841,06	3111	Исполнение группы
9	Гам	2060	Батон кроссированный 40 г	шт.	20	3 125,00	62 500,00	62 500,00	3111	Исполнение группы
37	Гам	2061	Батон пропеллерный 50 г	шт.	5	4 285,71	21 428,55	21 428,55	3111	Исполнение группы
24	Исходники	2062	Картографический шифр Промер "Практик АРС-4d", 4 яруса 40*7*60*130 мм, 12м палок	шт.	3	178 060,00	534 108,00	534 108,00	3111	Исполнение группы
44	Распределители	2063	Компрессор "Росет" СБ-4С-501 В 30	шт.	1	636 428,57	636 428,57	636 428,57	3111	Исполнение группы
44	Насосы	2064	Рампостанция ПУТ ТЭС-508	шт.	5	40 569,00	202 845,00	202 845,00	3011	Исполнение группы
15	Запасные части к теплообменному оборудованию	2065	Насос погружной марки К-80-50-300	шт.	2	580 557,14	1 160 714,29	1 160 714,29	3011	Исполнение группы
44	Насосы	2066	Амплитудный насос типа ДН-0,35 ТУ 24.03.1515-96	шт.	4	8 764 800,00	35 059 200,00	35 059 200,00	3011	Исполнение группы
45	Отепелители	2067	Насос марки ПБН-40-32Р	шт.	1	1 615 392,00	1 615 392,00	1 615 392,00	3011	Исполнение группы
45	Отепелители	2068	Отепелитель ОТИ-100	шт.	1	140 000,00	140 000,00	140 000,00	3011	Исполнение группы
75	Холодильники	2069	Отепелитель ОУ-80	шт.	1	320 000,00	320 000,00	320 000,00	3011	Исполнение группы
42	Монтаж трансформатора	2070	Монтаж ТЭС-400В	шт.	1	685 153,57	685 153,57	685 153,57	3111	Исполнение группы
58	Ремонтные	2071	Ремонтные 2 СШ 3.15хВ с первичной электроснабжением на 60В	шт.	1	345 330,00	345 330,00	345 330,00	3111	Исполнение группы
41	Монтаж автоматической системы мониторинга в бросках и в выбросах	2072	АСМ-автоматическая система мониторинга в бросках и в выбросах	шт.	1	108 497 147,00	108 497 147,00	108 497 147,00	3111	Исполнение группы
41	Монтаж автоматической системы мониторинга в бросках и в выбросах	2073	АСМ-автоматическая система мониторинга в бросках и в выбросах	шт.	1	396 477 176,00	396 477 176,00	396 477 176,00	3111	Исполнение группы
28	Комплектующие к выхлопным линиям	2074	Выхлопная Дина ДН-SD4255В-НН	шт.	4	184 955,36	739 821,44	739 821,44	3111	Исполнение группы
28	Комплектующие к выхлопным линиям	2075	Выхлопная Дина ДН-SD4255В-НН	шт.	1	86 116,07	86 116,07	86 116,07	3111	Исполнение группы
28	Комплектующие к выхлопным линиям	2076	Выхлопная Дина ДН-SD4255В-НН	шт.	2	10 805,57	21 607,14	21 607,14	3111	Исполнение группы
28	Комплектующие к выхлопным линиям	2077	Выхлопная Дина ДН-SD4255В-НН	шт.	2	23 214,29	46 428,57	46 428,57	3111	Исполнение группы
28	Комплектующие к выхлопным линиям	2078	Выхлопная Дина ДН-SD4255В-НН	шт.	10	49 062,50	490 625,00	490 625,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2079	Исходники	шт.	4	41 776,79	167 107,16	167 107,16	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2080	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2081	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2082	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2083	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2084	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2085	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2086	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2087	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2088	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2089	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2090	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2091	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2092	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2093	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2094	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2095	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2096	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2097	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2098	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2099	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2100	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2101	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2102	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2103	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2104	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2105	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2106	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2107	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2108	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2109	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2110	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2111	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2112	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2113	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2114	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2115	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2116	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2117	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2118	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2119	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2120	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2121	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы
23	Исходники	2122	Исходники	шт.	4	35 000,00	140 000,00	140 000,00	3111	Исполнение группы

№	Группа	Мат	Назначение	Ед.изм	Примечание	Кол.	Цена	Сумма	Список материалов	Примечание
22	ЗиП к насосу ПЭН	2123	Корпус рабочего 1-й ступени 5М-01-01	шт	1,00	1,00	784 245,00	784 245,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2124	Корпус рабочего 10-й ступени 5М-01-04	шт	1,00	1,00	727 650,00	727 650,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2125	Корпус рабочего 2-6 ступени 5М-01-02	шт	5,00	5,00	727 650,00	3 638 250,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2126	Корпус рабочего 7-9 ступени 5М-01-03	шт	3,00	3,00	727 650,00	2 183 950,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2127	Корпус 5М-01-13ТБ	шт	3,00	3,00	727 650,00	2 183 950,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2128	Корпус рабочий 5М-01-07	шт	1,00	1,00	20 213,00	20 213,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2129	Корпус рабочий 5М-01-14	шт	1,00	1,00	20 213,00	20 213,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2130	Корпус рабочий 5М-01-19	шт	1,00	1,00	20 213,00	20 213,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2131	Корпус рабочий СТИ 86-75	шт	4,00	4,00	178 571,43	714 285,72	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2132	Корпус рабочий 5М-02-04ТБ	шт	2,00	2,00	48 500,00	97 000,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2133	Корпус рабочий 5М-02-06ТБ	шт	2,00	2,00	12 956,00	25 912,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2134	Корпус рабочий 5М-01-01Б	шт	2,00	2,00	6 468,00	12 936,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2135	Магистраль 5М-01-16	шт	1,00	1,00	323 400,00	323 400,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2136	Магистраль 5М-04-00	шт	1,00	1,00	93 786,00	93 786,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2138	Подставка насоса 5М-09-02	шт	1,00	1,00	3 343 148,00	3 343 148,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2139	Подставка насоса 5М-01-01Б	шт	1,00	1,00	800 415,00	800 415,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2140	Ремонт насоса 5М-01-01Б	шт	1,00	1,00	344 421,00	344 421,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2141	Уплотнение втулки подшипника 5М-01Б-78	шт	2,00	2,00	336 336,00	672 672,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2142	Корпус насоса 5М-01-12Б	шт	1,00	1,00	7 277,00	7 277,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2143	Корпус насоса 5М-01-14	шт	1,00	1,00	4 536 000,00	4 536 000,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2144	Корпус насоса 5М-01-19	шт	1,00	1,00	8 360,00	8 360,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2145	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	8 236,80	8 236,80	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2146	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	3 973 664,00	3 973 664,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2147	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	93 786,00	93 786,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2148	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	880 000,00	880 000,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2149	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	226 000,00	226 000,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2150	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	929 107,14	929 107,14	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2151	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	3 678 750,02	3 678 750,02	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2152	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	2 244 176,00	2 244 176,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2153	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	843 750,01	843 750,01	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2154	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	1 654 464,28	1 654 464,28	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2155	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	2 70 964,29	2 70 964,29	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2156	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	831 875,00	831 875,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2157	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	17 776,79	17 776,79	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2158	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	284 943,79	284 943,79	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2159	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	1 382 400,00	1 382 400,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2160	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	813 272,00	813 272,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2161	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	458 264,00	458 264,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2162	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	590 104,00	590 104,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2163	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	746 320,00	746 320,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2164	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	858 800,00	858 800,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2165	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	235 600,00	235 600,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2166	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	16 598 400,00	16 598 400,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2167	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	1 307 200,00	1 307 200,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2168	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	1 499 400,00	1 499 400,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2169	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	680 960,00	680 960,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2170	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	7 200,00	7 200,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2171	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	691 200,00	691 200,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2172	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	161 280,00	161 280,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2173	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	3 360,00	3 360,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2174	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	80 640,00	80 640,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2175	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	1 036 800,00	1 036 800,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2176	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	94 464,00	94 464,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2177	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	3 360,00	3 360,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2178	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	6 083 035,71	6 083 035,71	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2179	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	25 800 000,00	25 800 000,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2180	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	27 600 000,00	27 600 000,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2181	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	3 000 000,00	3 000 000,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2182	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	3 000 000,00	3 000 000,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2183	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	17 500 000,00	17 500 000,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2184	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	33 000 000,00	33 000 000,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2185	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	11 280 000,00	11 280 000,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2186	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	10 560 000,00	10 560 000,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2187	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	10 240 000,00	10 240 000,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2188	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	5 120 000,00	5 120 000,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2189	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	22 400 000,00	22 400 000,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2190	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	11 384 000,00	11 384 000,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2191	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	11 280 000,00	11 280 000,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2192	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	13 880 000,00	13 880 000,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2193	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	129 312,00	129 312,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2194	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	94 752,00	94 752,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2195	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	11 278 080,00	11 278 080,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2196	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	3 411 072,00	3 411 072,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2197	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	29 088,00	29 088,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2198	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	319 968,00	319 968,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2199	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	19 584,00	19 584,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2200	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	103 968,00	103 968,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2201	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	128 160,00	128 160,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2202	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	2 287 296,00	2 287 296,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2203	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	256 320,00	256 320,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2204	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	149 760,00	149 760,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2205	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	149 760,00	149 760,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2206	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	8 352,00	8 352,00	Комплекс	
22	ЗиП к насосу ПЭН	2207	Корпус насоса 5М-01-01	шт	1,00	1,00	601 344,00	601 344,00	Комплекс	

№	Группа	Мат	Исчисление	Е.д.изм	Присвоение	Кол.	Цена	Сумма	Способ закупки	Исчисление
18	Запасные части широтабельной машины Ш-10	2260				24,00	8 928,00	214 272,00	Конкурс	Исчисление
18	Запасные части широтабельной машины Ш-10	2201	Борт крана 4.60710	шт	24,00	4,00	9 504,00	38 016,00	Конкурс	Исчисление
18	Запасные части широтабельной машины Ш-10	2202	Борт крана 4.60705	шт	4,00	376,00	1 728,00	640 278,00	Конкурс	Исчисление
84	Кабельные наконечники и хвосты	2203	Шланг С 30 ГОСТ 11371-78	шт	100,00	1 728,00	1 728,00	1 728 800,00	Конкурс	Исчисление
84	Кабельные наконечники и хвосты	2213	Мфта табельная без колесиков 3СШ-10 (450-240)	шт	1,000	96 081,2500	96 081,25		Конкурс	Исчисление
84	Кабельные наконечники и хвосты	2214	Лавочники 21НВ-2 (100-70-120)	шт	30,000	4 800,0030	144 020,79			
85	Рессоры	2216	Рессоры наконечники модели М 6	шт	15,000	121,4290	1 821,44			
85	Рессоры	2217	Рессоры наконечники модели М 6	шт	2,000	16 156,2500	32 312,50			
85	Рессоры	2218	Рессоры наконечники модели М 6	шт	1,000	18 579,4640	18 579,46			
85	Рессоры	2219	Рессоры наконечники модели М 6	шт	1,000	16 156,2500	16 156,25			
119	Автоматическое выключатель и контакторы	2220	Контактор NXC-09 9A 380В/AC3 I (НО+1НЗ 50Гц/В) (CHINT)	шт	14,000	24 960,0000	349 440,00		ЗПЦ	Исчисление
86	Распределительное устройство	2221	Распределительное устройство (бюджетная сборка) 0.4АВ КИУ	шт	2,000	101 875,5000	203 750,00		ЗПЦ	Исчисление
86	Распределительное устройство	2222	Распределительное устройство (бюджетная сборка) 0.4АВ КИУ	шт	1,000	78 350,4464	78 350,45		ЗПЦ	Исчисление
86	Распределительное устройство	2223	Распределительное устройство (бюджетная сборка) 0.4АВ КИУ	шт	1,000	301 223,1607	3 012 231,16			
20	ЗИП к катанному наконечнику	2224	Распределительное устройство (бюджетная сборка) 0.4АВ КИУ	шт	1,000	427 090,8399	4 274 908,39			
124	Контакты и выключатели	2225	Контакты и выключатели (бюджетная сборка) 0.4АВ КИУ	шт	1,000	38 428,5714	3 842 857,14			
87	Запасные части к тракторной технике	2226	Запасные части к тракторной технике	шт	4,000	8 000	3 571,43			
87	Запасные части к тракторной технике	2227	Запасные части к тракторной технике	шт	9 732,14	38 928,56	15 178,60		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2228	Запасные части к тракторной технике	шт	15 178,60	15 178,60	15 178,60		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2229	Запасные части к тракторной технике	шт	4	491,07	1 964,28		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2230	Запасные части к тракторной технике	шт	2	3 241,10	6 482,20		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2231	Запасные части к тракторной технике	шт	1	12 276,80	12 276,80		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2232	Запасные части к тракторной технике	шт	1	15 714,30	15 714,30		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2233	Запасные части к тракторной технике	шт	1	9 375,00	9 375,00		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2234	Запасные части к тракторной технике	шт	1	12 276,80	12 276,80		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2235	Запасные части к тракторной технике	шт	1	10 714,30	10 714,30		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2236	Запасные части к тракторной технике	шт	1	8 348,30	8 348,30		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2237	Запасные части к тракторной технике	шт	2	13 750,00	27 500,00		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2238	Запасные части к тракторной технике	шт	1	4 910,80	4 910,80		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2239	Запасные части к тракторной технике	шт	1	4 017,90	4 017,90		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2240	Запасные части к тракторной технике	шт	1	1 517,90	1 517,90		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2241	Запасные части к тракторной технике	шт	1	1 250,00	1 250,00		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2242	Запасные части к тракторной технике	шт	1	15 625,00	15 625,00		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2243	Запасные части к тракторной технике	шт	1	17 410,80	17 410,80		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2244	Запасные части к тракторной технике	шт	1	48 660,71	48 660,71		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2245	Запасные части к тракторной технике	шт	1	88 571,50	88 571,50		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2246	Запасные части к тракторной технике	шт	1	86 428,60	86 428,60		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2247	Запасные части к тракторной технике	шт	2	13 303,60	26 607,20		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2248	Запасные части к тракторной технике	шт	20	3 569,00	71 380,00		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2249	Запасные части к тракторной технике	шт	1	3 244 922,0000	3 244 922,0000		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2250	Запасные части к тракторной технике	шт	297	8 035,71	2 386,60		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2251	Запасные части к тракторной технике	шт	4	9732,14	38 928,56		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2252	Запасные части к тракторной технике	шт	1	9955	9955		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2253	Запасные части к тракторной технике	шт	25	491,07	12 276,75		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2254	Запасные части к тракторной технике	шт	121	51 785,71	6 266,071		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2255	Запасные части к тракторной технике	шт	19	50 000,00	9 500,000		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2256	Запасные части к тракторной технике	шт	6	2 500,000	15 000,000		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2257	Запасные части к тракторной технике	шт	1	2 785,714	2 785,714		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2258	Запасные части к тракторной технике	шт	4	306,000	1 224,000		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2259	Запасные части к тракторной технике	шт	2	89,000	178,000		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2260	Запасные части к тракторной технике	шт	1	2 200,000	2 200,000		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2261	Запасные части к тракторной технике	шт	1	7 637,000	7 637,000		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2262	Запасные части к тракторной технике	шт	1	1 071,429	1 071,429		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2263	Запасные части к тракторной технике	шт	1	129,821	129,821		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2264	Запасные части к тракторной технике	шт	1	9 500,00	4 564,000		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2265	Запасные части к тракторной технике	шт	1	175,000	45,000		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2266	Запасные части к тракторной технике	шт	1	55,000	6,697		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2267	Запасные части к тракторной технике	шт	1	6 696,5	6 696,5		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2268	Запасные части к тракторной технике	шт	40	15 357,14	614 286		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2269	Запасные части к тракторной технике	шт	164	15 357,14	614 286		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2270	Запасные части к тракторной технике	шт	25	23 848,21	596 205		ЗПЦ	Исчисление
87	Запасные части к тракторной технике	2271	Запасные части к тракторной технике	шт	25	23 848,21	596 205		ЗПЦ	Исчисление

№	Группа	Матр	Наименование	Ед.изм	Примечание	Кол.	Цена	Сумма	Список янвля	Итого
111	Шкафы управления насосными станциями	2272	Шкафы управления насосными станциями	комплект		1	7529220,54	75 229 220,54	Комплекс	новая насосная станция
112	Ограничители перенапряжения	2273	ОПН-П-110/88/20/1500П УХЛ11	штук		6	262550	1 575 300	3шт	новая насосная станция
113		2274	Регистратор срабатываний ИТ-Д2.03	штук		6	1248000	7 488 000	3шт	новая насосная станция
114		2273	ОПН-П-110/88/20/1500П УХЛ11	штук		6	262550	1 575 300	3шт	новая насосная станция
115		2274	Регистратор срабатываний ИТ-Д2.03	штук		6	1248000	7 488 000	3шт	новая насосная станция
116	Плата форштатта	2275	Плата контроллера ИР Л М22560/260n	штук		1	38350	38 350	3шт	новая насосная станция
117	Плата форштатта	2276	Плата форштатта ИР Л М22560/260n	штук		1	32250	32 250	3шт	новая насосная станция
118	Полтинники	2277	Привод масляный ПЛ-10 в сборе (вал по масляной шестерни, шестерня полтинника, корпус приводной шестерни ПЛ-10 с крышками) черт. 3Б02.1704	штук		2	1050000	2 100 000	Комплекс	новая насосная станция
119	Полтинники	2278	Полтинник 215	штук		1	6107142857	6 107 142 857	3шт	новая насосная станция
120	Полтинники	2279	Полтинник 405	штук		1	3526785714	3 526 785 714	3шт	новая насосная станция
121	Полтинники	2280	Полтинник 50213	штук		1	5656,25	56 56,25	3шт	новая насосная станция
122	Полтинники	2281	Полтинник 2309	штук		2	5178571429	10 357 142 86	3шт	новая насосная станция

Руководитель ОСиПР

Ташкент Ж.К.